

Kód výrobcu	Séria	Názov	M.J.	MOC bez DPH	MOC s DPH	Poznámka
AM112	WC MODULY	Basicmodul - WC nádrž pre zamurovanie	ks	124,16 €	148,99 €	Novinka
AM100/1000	WC MODULY	Alcamodul - Předstěnový instalační systém pro zazdívaní	ks	158,89 €	190,67 €	Novinka
AM100/1000E	WC MODULY	Alcamodul - Předstěnový instalační systém ECOLOGY pro zazdívaní	ks	158,89 €	190,67 €	Novinka
AM100/850	WC MODULY	Alcamodul - Předstěnový instalační systém pro zazdívaní	ks	176,94 €	212,33 €	Novinka
AM115/1000	WC MODULY	Renovmodul - Předstěnový instalační systém pro zazdívaní	ks	158,89 €	190,67 €	Novinka
AM115/1000E	WC MODULY	Renovmodul - Předstěnový instalační systém ECOLOGY pro zazdívaní	ks	158,89 €	190,67 €	Novinka
AM115/1000V	WC MODULY	Renovmodul - Předstěnový instalační systém s odvětráváním pro zazdívaní	ks	168,92 €	202,70 €	Novinka
AM101/1120	WC MODULY	Sádromodul - Předstěnový instalační systém pro suchou instalaci (do sádrokartonu)	ks	214,95 €	257,94 €	Novinka
AM101/1120E	WC MODULY	Sádromodul - Předstěnový instalační systém ECOLOGY pro suchou instalaci (do sádrokartonu)	ks	214,95 €	257,94 €	Novinka
AM101/1120V	WC MODULY	Sádromodul - Předstěnový instalační systém s odvětráváním pro suchou instalaci (do sádrokartonu)	ks	225,93 €	271,12 €	Novinka
AM101/1120D	WC MODULY	Sádromodul - Předstěnový instalační systém rozložitelný pro suchou instalaci (do sádrokartonu)	ks	223,82 €	268,58 €	Novinka
AM101/1300H	WC MODULY	Sádromodul - Předstěnový instalační systém pro suchou instalaci (do sádrokartonu) – pro osoby se sníženou hybností	ks	335,73 €	402,87 €	Novinka
AM101/1000	WC MODULY	Sádromodul - Předstěnový instalační systém pro suchou instalaci (do sádrokartonu)	ks	240,29 €	288,35 €	Novinka
AM101/850	WC MODULY	Sádromodul - Předstěnový instalační systém pro suchou instalaci (do sádrokartonu)	ks	240,29 €	288,35 €	Novinka
AM102/1120	WC MODULY	Jádromodul - Předstěnový instalační systém pro suchou instalaci (především při rekonstrukci bytových jader)	ks	221,71 €	266,05 €	Novinka
AM102/1120E	WC MODULY	Jádromodul - Předstěnový instalační systém ECOLOGY pro suchou instalaci (především při rekonstrukci bytových jader)	ks	221,71 €	266,05 €	Novinka
AM102/1120V	WC MODULY	Jádromodul - Předstěnový instalační systém s odvětráváním pro suchou instalaci (především při rekonstrukci bytových jader)	ks	232,27 €	278,72 €	Novinka
AM102/1000	WC MODULY	Jádromodul - Předstěnový instalační systém pro suchou instalaci (především při rekonstrukci bytových jader)	ks	246,33 €	295,59 €	Novinka
AM102/850	WC MODULY	Jádromodul - Předstěnový instalační systém pro suchou instalaci (především při rekonstrukci bytových jader)	ks	246,33 €	295,59 €	Novinka
AM116/1120	WC MODULY	Solomodul - Předstěnový instalační systém pro suchou instalaci (do prostoru)	ks	290,33 €	348,40 €	Novinka
AM116/1300H	WC MODULY	Solomodul - Předstěnový instalační systém pro suchou instalaci (do prostoru) – pro osoby se sníženou hybností	ks	448,69 €	538,43 €	Novinka
A112	WC MODULY	Basicmodul - WC nádrž pro zazdívaní	ks	124,16 €	148,99 €	
A100/1000	WC MODULY	Alcamodul - Předstěnový instalační systém pro zazdívaní	ks	158,89 €	190,67 €	
A100/1000E	WC MODULY	Alcamodul - Předstěnový instalační systém ECOLOGY pro zazdívaní	ks	158,89 €	190,67 €	
A100/850	WC MODULY	Alcamodul - Předstěnový instalační systém pro zazdívaní	ks	176,94 €	212,33 €	
A115/1000	WC MODULY	Renovmodul - Předstěnový instalační systém pro zazdívaní	ks	158,89 €	190,67 €	
A115/1000E	WC MODULY	Renovmodul - Předstěnový instalační systém ECOLOGY pro zazdívaní	ks	158,89 €	190,67 €	
A115/1000V	WC MODULY	Renovmodul - Předstěnový instalační systém s odvětráváním pro zazdívaní	ks	168,92 €	202,70 €	
A101/1200	WC MODULY	Sádromodul - Předstěnový instalační systém pro suchou instalaci (do sádrokartonu)	ks	214,95 €	257,94 €	
A101/1200E	WC MODULY	Sádromodul - Předstěnový instalační systém ECOLOGY pro suchou instalaci (do sádrokartonu)	ks	214,95 €	257,94 €	
A101/1200V	WC MODULY	Sádromodul - Předstěnový instalační systém s odvětráváním pro suchou instalaci (do sádrokartonu)	ks	225,93 €	271,12 €	
A101/1200D	WC MODULY	Sádromodul - Předstěnový instalační systém rozložitelný pro suchou instalaci (do sádrokartonu)	ks	223,82 €	268,58 €	
A101/1300H	WC MODULY	Sádromodul - Předstěnový instalační systém pro suchou instalaci (do sádrokartonu) – pro osoby se sníženou hybností	ks	335,73 €	402,87 €	
A101/1000	WC MODULY	Sádromodul - Předstěnový instalační systém pro suchou instalaci (do sádrokartonu)	ks	240,29 €	288,35 €	
A101/850	WC MODULY	Sádromodul - Předstěnový instalační systém pro suchou instalaci (do sádrokartonu)	ks	240,29 €	288,35 €	
A102/1200	WC MODULY	Jádromodul - Předstěnový instalační systém pro suchou instalaci (především při rekonstrukci bytových jader)	ks	221,71 €	266,05 €	
A102/1200E	WC MODULY	Jádromodul - Předstěnový instalační systém ECOLOGY pro suchou instalaci (především při rekonstrukci bytových jader)	ks	221,71 €	266,05 €	
A102/1200V	WC MODULY	Jádromodul - Předstěnový instalační systém s odvětráváním pro suchou instalaci (především při rekonstrukci bytových jader)	ks	232,27 €	278,72 €	
A102/1000	WC MODULY	Jádromodul - Předstěnový instalační systém pro suchou instalaci (především při rekonstrukci bytových jader)	ks	246,33 €	295,59 €	
A102/850	WC MODULY	Jádromodul - Předstěnový instalační systém pro suchou instalaci (především při rekonstrukci bytových jader)	ks	246,33 €	295,59 €	
A116/1200	WC MODULY	Solomodul - Předstěnový instalační systém pro suchou instalaci (do prostoru)	ks	290,33 €	348,40 €	
A116/1300H	WC MODULY	Solomodul - Předstěnový instalační systém pro suchou instalaci (do prostoru) – pro osoby se sníženou hybností	ks	448,69 €	538,43 €	
AM1112	WC MODULY	Basicmodul Slim - WC nádrž pro zazdívaní	ks	124,16 €	148,99 €	Novinka
AM1115/1000	WC MODULY	Renovmodul Slim - Předstěnový instalační systém pro zazdívaní	ks	158,89 €	190,67 €	Novinka
AM1101/1200	WC MODULY	Sádromodul Slim - Předstěnový instalační systém pro suchou instalaci (do sádrokartonu)	ks	214,95 €	257,94 €	Novinka
A1112B	WC MODULY	Basicmodul Slim - WC nádrž pro zazdívaní	ks	124,16 €	148,99 €	
A1115B/1000	WC MODULY	Renovmodul Slim - Předstěnový instalační systém pro zazdívaní	ks	158,89 €	190,67 €	
A1101B/1200	WC MODULY	Sádromodul Slim - Předstěnový instalační systém pro suchou instalaci (do sádrokartonu)	ks	214,95 €	257,94 €	
WC ALCA	WC A WS ALCA	WC závěsné ALCA	ks	60,98 €	73,17 €	
WS ALCA	WC A WS ALCA	Výlevka ALCA	ks	88,58 €	106,30 €	
M9006	WC MODULY	Koleno odpadu DN90/110 flexi	ks	12,80 €	15,36 €	
P103	WC MODULY	Konzola přívodu vody	ks	11,82 €	14,19 €	
M906	WC MODULY	Koleno odpadu komplet DN90/110	ks	6,29 €	7,55 €	
M908	WC MODULY	Koleno odpadu komplet DN90/90	ks	5,71 €	6,85 €	
M907	WC MODULY	Redukce komplet DN90/110	ks	5,71 €	6,85 €	
M909	WC MODULY	Spojovací dvojitě koleno 90° s těsněním	ks	71,79 €	86,15 €	
MS906	WC MODULY	Koleno odpadu DN90/110 Slim	ks	19,00 €	22,80 €	
M900	WC MODULY	Příslušenství komplet	ks	12,69 €	15,23 €	
M9000	WC MODULY	Příslušenství komplet prodloužené k WC pro invalidy	ks	20,59 €	24,70 €	
M901	WC MODULY	Těsnění přívodu + vývodka + vrapová vložka 45x58x25	ks	2,66 €	3,19 €	
M147	WC MODULY	Propojovací díl k WC pro invalidy	ks	6,29 €	7,55 €	
M902	WC MODULY	Těsnění odpadu + propojka + těsnění propojky	ks	6,76 €	8,11 €	
M148	WC MODULY	Propojka k WC pro invalidy	ks	7,98 €	9,58 €	
M90	WC MODULY	Nohy k A100	ks	21,03 €	25,24 €	
M918	WC MODULY	Adaptér pro upevnění do rohu	ks	11,78 €	14,14 €	
P115	WC MODULY	Regulátor rychlosti průtoku vody	ks	9,53 €	11,43 €	Novinka
M91	WC MODULY	Izolační deska pro závěsné WC a bidet	ks	2,91 €	3,50 €	
M910	WC MODULY	Izolační deska pro závěsné WC a bidet s příslušenstvím a krytkou (bílá)	ks	4,18 €	5,02 €	
M910CR	WC MODULY	Izolační deska pro závěsné WC a bidet s příslušenstvím a krytkou (chrom)	ks	5,62 €	6,74 €	
M930	WC MODULY	Izolační deska pro závěsné WC a bidet s příslušenstvím a krytkou (bílá)	ks	4,18 €	5,02 €	
M930CR	WC MODULY	Izolační deska pro závěsné WC a bidet s příslušenstvím a krytkou (chrom)	ks	5,62 €	6,74 €	
M920	WC MODULY	Izolační deska pro stojící WC a bidet	ks	3,34 €	4,00 €	
M940	WC MODULY	Izolační deska pro závěsné umyvadlo	ks	3,76 €	4,51 €	
M950	WC MODULY	Izolační deska pro závěsný pisoár	ks	6,61 €	7,93 €	
M70	WC MODULY	Ovládací tlačítko pro předstěnové instalační systémy, bílá	ks	37,58 €	45,10 €	

M1472R	WC MODULY	Ovládací tlačítko pro předstěnové instalační systémy s vloženou barevnou deskou (bílá-mat) a podsvícením (Rainbow)	ks	211,17 €	253,40 €	
M1473R	WC MODULY	Ovládací tlačítko pro předstěnové instalační systémy s vloženou barevnou deskou (Hnědá) a podsvícením (Rainbow)	ks	211,17 €	253,40 €	
M1474R	WC MODULY	Ovládací tlačítko pro předstěnové instalační systémy s vloženou barevnou deskou (bílá-mat) a podsvícením (Rainbow)	ks	211,17 €	253,40 €	
M1475R	WC MODULY	Ovládací tlačítko pro předstěnové instalační systémy s vloženou barevnou deskou (bílá-mat) a podsvícením (Rainbow)	ks	211,17 €	253,40 €	
M279	WC MODULY	Antivandal - Ovládací tlačítko Antivandal pro předstěnové instalační systémy	ks	83,62 €	100,34 €	
TURN	WC MODULY	Ovládací tlačítko pro předstěnové instalační systémy, alunox-mat/lesk	ks	118,24 €	141,89 €	
STING	WC MODULY	Ovládací tlačítko pro předstěnové instalační systémy, alunox-mat/lesk	ks	122,47 €	146,96 €	
FUN	WC MODULY	Ovládací tlačítko pro předstěnové instalační systémy, alunox-mat	ks	126,69 €	152,03 €	
STRIPE	WC MODULY	Ovládací tlačítko pro předstěnové instalační systémy, alunox-mat/lesk	ks	147,81 €	177,37 €	
AIR	WC MODULY	Ovládací tlačítko pro předstěnové instalační systémy, alunox-mat	ks	164,70 €	197,64 €	
AIR LIGHT	WC MODULY	Ovládací tlačítko pro předstěnové instalační systémy s podsvícením, alunox-mat	ks	206,93 €	248,31 €	
AIR LIGHT R	WC MODULY	Ovládací tlačítko pro předstěnové instalační systémy s podsvícením Rainbow, alunox-mat	ks	270,27 €	324,33 €	
TURN-INOX	WC MODULY	Ovládací tlačítko pro předstěnové instalační systémy, nerez-polomat/lesk	ks	143,58 €	172,30 €	
STING-INOX	WC MODULY	Ovládací tlačítko pro předstěnové instalační systémy, nerez-polomat/lesk	ks	147,81 €	177,37 €	
FUN-INOX	WC MODULY	Ovládací tlačítko pro předstěnové instalační systémy, nerez-polomat	ks	152,03 €	182,43 €	
STRIPE-INOX	WC MODULY	Ovládací tlačítko pro předstěnové instalační systémy, nerez-polomat/lesk	ks	173,14 €	207,77 €	
AIR-INOX	WC MODULY	Ovládací tlačítko pro předstěnové instalační systémy, nerez-polomat	ks	190,04 €	228,04 €	
FUN-ANTIC	WC MODULY	Ovládací tlačítko pro předstěnové instalační systémy, bronz-antic	ks	171,67 €	206,00 €	
FUN-BEECH	WC MODULY	Ovládací tlačítko pro předstěnové instalační systémy, nerez-dekor dřeva	ks	160,47 €	192,57 €	
FUN-OAK WHITE	WC MODULY	Ovládací tlačítko pro předstěnové instalační systémy, nerez-dekor dřeva	ks	160,47 €	192,57 €	
FUN-TEAK	WC MODULY	Ovládací tlačítko pro předstěnové instalační systémy, nerez-dekor dřeva	ks	160,47 €	192,57 €	
FUN-WENGE	WC MODULY	Ovládací tlačítko pro předstěnové instalační systémy, nerez-dekor dřeva	ks	160,47 €	192,57 €	
STRIPE-BEECH	WC MODULY	Ovládací tlačítko pro předstěnové instalační systémy, nerez-dekor dřeva	ks	181,59 €	217,91 €	
STRIPE-OAK WHITE	WC MODULY	Ovládací tlačítko pro předstěnové instalační systémy, nerez-dekor dřeva	ks	181,59 €	217,91 €	
STRIPE-TEAK	WC MODULY	Ovládací tlačítko pro předstěnové instalační systémy, nerez-dekor dřeva	ks	181,59 €	217,91 €	
STRIPE-WENGE	WC MODULY	Ovládací tlačítko pro předstěnové instalační systémy, nerez-dekor dřeva	ks	181,59 €	217,91 €	
FUN-WHITE	WC MODULY	Ovládací tlačítko pro předstěnové instalační systémy, nerez-bílá lesk	ks	152,03 €	182,43 €	
STRIPE-BLACK	WC MODULY	Ovládací tlačítko pro předstěnové instalační systémy, nerez-černá lesk	ks	173,14 €	207,77 €	
STRIPE-WHITE	WC MODULY	Ovládací tlačítko pro předstěnové instalační systémy, nerez-bílá lesk	ks	173,14 €	207,77 €	
STRIPE-GL1200	WC MODULY	Ovládací tlačítko pro předstěnové instalační systémy, sklo-bílá	ks	173,14 €	207,77 €	
STRIPE-GL1204	WC MODULY	Ovládací tlačítko pro předstěnové instalační systémy, sklo-černá	ks	173,14 €	207,77 €	
MPO10	WC MODULY	Oddálené pneumatické splachování ruční, bílé, zabudování: do zdi	ks	50,68 €	60,81 €	
MPO11	WC MODULY	Oddálené pneumatické splachování ruční, chrom-lesk, zabudování: do zdi	ks	54,90 €	65,88 €	
MPO12	WC MODULY	Oddálené pneumatické splachování nožní, kov, zabudování: do podlahy	ks	69,26 €	83,11 €	
MPO13	WC MODULY	Oddálené pneumatické splachování nožní, kov, zabudování: na zeď	ks	92,27 €	110,73 €	
M279S	WC MODULY	Antivandal - Ovládací tlačítko Antivandal se senzorem pro předstěnové instalační systémy, kov, napájení ze sítě	ks	421,88 €	506,25 €	
M279SB	WC MODULY	Antivandal - Ovládací tlačítko Antivandal se senzorem pro předstěnové instalační systémy, kov, napájení z baterie	ks	459,25 €	551,10 €	
M370S	WC MODULY	Ovládací tlačítko se senzorem pro předstěnové instalační systémy, bílá, napájení ze sítě	ks	384,29 €	461,15 €	
M371S	WC MODULY	Ovládací tlačítko se senzorem pro předstěnové instalační systémy, chrom-lesk, napájení ze sítě	ks	390,63 €	468,75 €	
M370SB	WC MODULY	Ovládací tlačítko se senzorem pro předstěnové instalační systémy, bílá, napájení z baterie	ks	422,30 €	506,76 €	
M371SB	WC MODULY	Ovládací tlačítko se senzorem pro předstěnové instalační systémy, chrom-lesk, napájení z baterie	ks	428,63 €	514,36 €	
ASP3	WC MODULY	Automatický splachovač WC, chrom, 12 V (napájení ze sítě)	ks	228,04 €	273,65 €	
ASP3-B	WC MODULY	Automatický splachovač WC, chrom, 6 V (napájení z baterie)	ks	301,94 €	362,33 €	
ASP3-K	WC MODULY	Automatický splachovač WC, kov, 12 V (napájení ze sítě)	ks	238,60 €	286,32 €	
ASP3-KB	WC MODULY	Automatický splachovač WC, kov, 6 V (napájení z baterie)	ks	312,50 €	375,00 €	
ASP3-KT	WC MODULY	Automatický splachovač WC s manuálním ovládním, kov, 12 V (napájení ze sítě)	ks	329,30 €	395,16 €	
ASP3-KBT	WC MODULY	Automatický splachovač WC s manuálním ovládním, kov, 6 V (napájení z baterie)	ks	396,46 €	475,75 €	
ASP4	WC MODULY	Automatický splachovač pisoáru, chrom, 12 V (napájení ze sítě)	ks	164,70 €	197,64 €	
ASP4-B	WC MODULY	Automatický splachovač pisoáru, chrom, 6 V (napájení z baterie)	ks	236,49 €	283,79 €	
ASP4-K	WC MODULY	Automatický splachovač pisoáru, kov, 12 V (napájení ze sítě)	ks	175,25 €	210,31 €	
ASP4-KB	WC MODULY	Automatický splachovač pisoáru, kov, 6 V (napájení z baterie)	ks	247,05 €	296,45 €	
ASP4-KT	WC MODULY	Automatický splachovač pisoáru s manuálním ovládním, kov, 12 V (napájení ze sítě)	ks	271,69 €	326,03 €	
AEZ310	WC MODULY	Síťový zdroj pro automatický splachovač a osvětlení tlačítka	ks	40,12 €	48,14 €	
AEZ331	WC MODULY	Akumulátor pro senzorová tlačítka	ks	19,00 €	22,80 €	
AEZ340	WC MODULY	Nabíječka akumulátoru AEZ331	ks	34,84 €	41,81 €	
A104/1200	WC MODULY	Montážní rám pro umyvadlo	ks	73,90 €	88,68 €	
A104A/1200	WC MODULY	Montážní rám pro umyvadlo a baterii	ks	87,10 €	104,52 €	
A104AVS/1200	WC MODULY	Montážní rám pro umyvadlo a baterii s vestavěným sifonem	ks	120,36 €	144,43 €	
A104B/1200	WC MODULY	Montážní rám pro baterii	ks	71,37 €	85,64 €	
A104PB/1120	WC MODULY	Montážní rám pro podomítkovou baterii	ks	73,13 €	87,76 €	
A104/1000	WC MODULY	Montážní rám pro umyvadlo	ks	91,85 €	110,22 €	
A104/850	WC MODULY	Montážní rám pro umyvadlo	ks	91,85 €	110,22 €	
A105/1200	WC MODULY	Montážní rám pro bidet	ks	99,77 €	119,72 €	
A105/1000	WC MODULY	Montážní rám pro bidet	ks	124,58 €	149,49 €	
A105/850	WC MODULY	Montážní rám pro bidet	ks	124,58 €	149,49 €	
A105/450	WC MODULY	Montážní rám pro bidet	ks	120,36 €	144,43 €	
A106/1200	WC MODULY	Montážní rám pro madlo	ks	126,69 €	152,03 €	
A107/1200	WC MODULY	Montážní rám pro pisoár	ks	87,10 €	104,52 €	
A107S/1200	WC MODULY	Montážní rám pro pisoár a senzor	ks	111,91 €	134,29 €	
A108/1300	WC MODULY	Montážní rám pro výlevku a baterii	ks	175,25 €	210,31 €	
A108F/1500	WC MODULY	Montážní rám s nádržkou pro výlevku s odpadem DN90/110 a baterii	ks	234,09 €	280,91 €	
A108F/1100	WC MODULY	Montážní rám s nádržkou pro výlevku s odpadem DN90/110 a baterii	ks	224,73 €	269,67 €	
A108F 5:1 SET	WC MODULY	Set montážního rámu, výlevky, izolační desky, mřížky a ovládacího tlačítka	ks	324,45 €	389,34 €	
A113/1200	WC MODULY	Montážní rám pro závěsné WC kombi	ks	126,27 €	151,52 €	
A114/1200	WC MODULY	Montážní rám pro závěsné WC	ks	93,96 €	112,75 €	
A114S/1200	WC MODULY	Montážní rám pro závěsné WC a senzor	ks	119,30 €	143,16 €	
A117B	WC MODULY	Montážní rám do sádrokartonové konstrukce pro baterii	ks	53,17 €	63,80 €	
A117PB	WC MODULY	Montážní rám do sádrokartonové konstrukce pro podomítkovou baterii	ks	67,29 €	80,75 €	
A15-1/2"	SK1	Napouštěcí ventil boční pro keramické nádrčky	ks	5,93 €	7,12 €	
A15-3/8"	SK1	Napouštěcí ventil boční pro keramické nádrčky	ks	5,93 €	7,12 €	
A15P-1/2"	SK1	Napouštěcí ventil boční pro plastové nádrčky	ks	5,93 €	7,12 €	
A15P-3/8"	SK1	Napouštěcí ventil boční pro plastové nádrčky	ks	5,93 €	7,12 €	
A16-1/2"	SK1	Napouštěcí ventil boční kovový závit pro keramické nádrčky	ks	9,67 €	11,60 €	
A16-3/8"	SK1	Napouštěcí ventil boční kovový závit pro keramické nádrčky	ks	9,67 €	11,60 €	
A16P-3/8"	SK1	Napouštěcí ventil boční kovový závit pro plastové nádrčky a předstěnové instalační systémy	ks	9,67 €	11,60 €	
A16M-3/8"	SK1	Napouštěcí ventil boční kovový závit pro plastové nádrčky a předstěnové instalační systémy	ks	9,67 €	11,60 €	Novinka
A17-1/2"	SK1	Napouštěcí ventil spodní	ks	5,93 €	7,12 €	
A17-3/8"	SK1	Napouštěcí ventil spodní	ks	5,93 €	7,12 €	
A18-1/2"	SK1	Napouštěcí ventil spodní kovový závit	ks	9,41 €	11,29 €	
A18-3/8"	SK1	Napouštěcí ventil spodní kovový závit	ks	9,41 €	11,29 €	
A2000	SK1	Vypouštěcí ventil se STOP tlačítkem	ks	13,81 €	16,57 €	

A05	SK1	Vypouštěcí ventil se STOP tlačítkem zvýšený	ks	15,20 €	18,24 €
A08A	SK1	Vypouštěcí ventil s dvoutlačítkem	ks	16,96 €	20,35 €
A02	SK1	Vypouštěcí ventil pro nízko položenou nádržku	ks	8,08 €	9,70 €
A03	SK1	Vypouštěcí ventil pro vysoko položenou nádržku	ks	8,08 €	9,70 €
A03A	SK1	Vypouštěcí ventil pro vysoko položenou nádržku	ks	8,08 €	9,70 €
A06	SK1	Vypouštěcí ventil pro předstěnové instalační systémy	ks	12,91 €	15,49 €
A06E	SK1	Vypouštěcí ventil Ecology pro předstěnové instalační systémy	ks	12,91 €	15,49 €
A06/850	SK1	Vypouštěcí ventil pro snížené předstěnové instalační systémy výšky 850	ks	13,29 €	15,95 €
A07	SK1	Vypouštěcí ventil pro nízko položenou nádržku A93	ks	13,29 €	15,95 €
A09A	SK1	Vypouštěcí ventil pro Slimmodul	ks	13,43 €	16,11 €
A09B	SK1	Vypouštěcí ventil pro Slimmodul	ks	13,43 €	16,11 €
V0015-ND	SK1	Těsnění 64x30x2	ks	0,50 €	0,61 €
A93-1/2"	SK1	Alca UNI DUAL univerzální WC nádržka	ks	32,99 €	39,59 €
A93-3/8"	SK1	Alca UNI DUAL univerzální WC nádržka	ks	32,99 €	39,59 €
A94-1/2"	SK1	Alca UNI univerzální WC nádržka START/STOP	ks	31,67 €	38,00 €
A94-3/8"	SK1	Alca UNI univerzální WC nádržka START/STOP	ks	31,67 €	38,00 €
A95	SK1	Trubice splachovací dělená DN32 + vložka vrapová	ks	6,24 €	7,49 €
A950	SK1	Trubice splachovací komplet DN35	ks	5,98 €	7,17 €
SA2000-1/2"	SK1	Splachovací souprava se STOP tlačítkem	ks	21,35 €	25,62 €
SA2000-3/8"	SK1	Splachovací souprava se STOP tlačítkem	ks	21,35 €	25,62 €
SA2000K-1/2"	SK1	Splachovací souprava se STOP tlačítkem	ks	20,65 €	24,78 €
SA2000K-3/8"	SK1	Splachovací souprava se STOP tlačítkem	ks	20,65 €	24,78 €
SA2000S-1/2"	SK1	Splachovací souprava se STOP tlačítkem	ks	21,35 €	25,62 €
SA2000S-3/8"	SK1	Splachovací souprava se STOP tlačítkem	ks	21,35 €	25,62 €
SA2000SK-1/2"	SK1	Splachovací souprava se STOP tlačítkem	ks	20,65 €	24,78 €
SA2000SK-3/8"	SK1	Splachovací souprava se STOP tlačítkem	ks	20,65 €	24,78 €
SA08A-1/2"	SK1	Splachovací souprava s dvoutlačítkem	ks	25,42 €	30,51 €
SA08A-3/8"	SK1	Splachovací souprava s dvoutlačítkem	ks	25,42 €	30,51 €
SA08AK-1/2"	SK1	Splachovací souprava s dvoutlačítkem	ks	28,41 €	34,09 €
SA08AK-3/8"	SK1	Splachovací souprava s dvoutlačítkem	ks	28,41 €	34,09 €
SA08AS-1/2"	SK1	Splachovací souprava s dvoutlačítkem	ks	25,42 €	30,51 €
SA08AS-3/8"	SK1	Splachovací souprava s dvoutlačítkem	ks	25,42 €	30,51 €
SA08ASK-1/2"	SK1	Splachovací souprava s dvoutlačítkem	ks	28,41 €	34,09 €
SA08ASK-3/8"	SK1	Splachovací souprava s dvoutlačítkem	ks	28,41 €	34,09 €
V0018-ND	SK1	Krytka tlačítka (vypouštěcí ventil A2000)	ks	1,92 €	2,31 €
P0014-ND	SK1	Tlačítko kompletní chrom k A05	ks	3,29 €	3,95 €
V0011-ND	SK1	Tlačítko kompletní chrom (vypouštěcí ventil A2000)	ks	3,29 €	3,95 €
V0296-ND	SK1	Tlačítko kompletní A08A	ks	3,80 €	4,56 €
N0020-ND	SK1	Záslepka chrom	ks	0,51 €	0,61 €
A60	SK1	WC sedátko Antibacterial	ks	11,55 €	13,86 €
P0009B-ND	SK1	Panty pro A60	ks	2,07 €	2,48 €
A601	SK1	WC sedátko Duroplast	ks	20,09 €	24,10 €
A601 BAHAMA	SK1	WC sedátko Duroplast	ks	23,69 €	28,43 €
A601 PERGAMON	SK1	WC sedátko Duroplast	ks	23,69 €	28,43 €
A601 PISTACHIO	SK1	WC sedátko Duroplast	ks	28,33 €	33,99 €
P096	SK1	Panty pro A601	ks	4,90 €	5,88 €
A602	SK1	WC sedátko univerzální, Duroplast	ks	23,18 €	27,81 €
A603	SK1	WC sedátko univerzální s integrovanou vložkou, Duroplast	ks	27,81 €	33,37 €
P102	SK1	WC sedátko – integrovaná vložka	ks	5,27 €	6,33 €
P105	SK1	Panty s vrchní montáží, krytka nerez	ks	8,14 €	9,76 €
P105B	SK1	Panty s vrchní montáží, krytka plast	ks	7,67 €	9,21 €
P106	SK1	Panty se spodní montáží, krytka nerez	ks	7,15 €	8,58 €
P106B	SK1	Panty se spodní montáží, krytka plast	ks	6,79 €	8,15 €
P113	SK1	Hmoždinka pro vrchní montáž sedátka	ks	3,55 €	4,26 €
A604	SK1	WC sedátko univerzální SOFTCLOSE, Duroplast	ks	24,72 €	29,66 €
A604 BAHAMA	SK1	WC sedátko univerzální SOFTCLOSE, Duroplast	ks	24,35 €	29,22 €
A604 PERGAMON	SK1	WC sedátko univerzální SOFTCLOSE, Duroplast	ks	24,35 €	29,22 €
A604 PISTACHIO	SK1	WC sedátko univerzální SOFTCLOSE, Duroplast	ks	28,09 €	33,71 €
A604 FLOWER	SK1	WC sedátko univerzální SOFTCLOSE, Duroplast	ks	35,96 €	43,15 €
A604 SHELL	SK1	WC sedátko univerzální SOFTCLOSE, Duroplast	ks	35,96 €	43,15 €
A604 ZEN	SK1	WC sedátko univerzální SOFTCLOSE, Duroplast	ks	35,96 €	43,15 €
A606	SK1	WC sedátko univerzální SOFTCLOSE s vložkou, Duroplast	ks	25,09 €	30,11 €
A64SLIM	SK1	WC sedátko SLIM SOFTCLOSE, Duroplast	ks	38,52 €	46,23 €
A66	SK1	WC sedátko SOFTCLOSE, Duroplast	ks	37,98 €	45,58 €
A67	SK1	WC sedátko SOFTCLOSE, Duroplast	ks	38,73 €	46,48 €
A67SLIM	SK1	WC sedátko SLIM SOFTCLOSE, Duroplast	ks	40,17 €	48,20 €
A674S	SK1	WC sedátko SOFTCLOSE, Duroplast	ks	24,72 €	29,66 €
Z0137-ND	SK1	Panty pro A64, A65, A66, A67	ks	7,81 €	9,37 €
Z0952-ND	SK1	Panty pro A64SLIM, A67SLIM	ks	7,81 €	9,37 €
A68	SK1	WC sedátko – vložka	ks	4,08 €	4,90 €
A3550	SK1	WC sedátko	ks	3,88 €	4,66 €
A3551	SK1	WC sedátko	ks	3,88 €	4,66 €
A3553	SK1	WC sedátko	ks	4,43 €	5,32 €
AP21-300	ŽLABY NEREZ	Podlahový žlab s okrajem pro perforovaný rošt	ks	124,38 €	149,26 €
AP21-550	ŽLABY NEREZ	Podlahový žlab s okrajem pro perforovaný rošt	ks	160,10 €	192,11 €
AP21-650	ŽLABY NEREZ	Podlahový žlab s okrajem pro perforovaný rošt	ks	169,41 €	203,29 €
AP21-750	ŽLABY NEREZ	Podlahový žlab s okrajem pro perforovaný rošt	ks	180,79 €	216,95 €
AP21-850	ŽLABY NEREZ	Podlahový žlab s okrajem pro perforovaný rošt	ks	189,52 €	227,42 €
AP21-950	ŽLABY NEREZ	Podlahový žlab s okrajem pro perforovaný rošt	ks	200,90 €	241,09 €
AP21-1050	ŽLABY NEREZ	Podlahový žlab s okrajem pro perforovaný rošt	ks	212,30 €	254,76 €
AP21-1150	ŽLABY NEREZ	Podlahový žlab s okrajem pro perforovaný rošt	ks	225,99 €	271,19 €
AP21-1450	ŽLABY NEREZ	Podlahový žlab s okrajem pro perforovaný rošt	ks	259,80 €	311,76 €
AP2101-300	ŽLABY NEREZ	Low - Podlahový žlab s okrajem pro perforovaný rošt	ks	124,38 €	149,26 €
AP2101-550	ŽLABY NEREZ	Low - Podlahový žlab s okrajem pro perforovaný rošt	ks	160,10 €	192,11 €
AP2101-650	ŽLABY NEREZ	Low - Podlahový žlab s okrajem pro perforovaný rošt	ks	169,41 €	203,29 €
AP2101-750	ŽLABY NEREZ	Low - Podlahový žlab s okrajem pro perforovaný rošt	ks	180,79 €	216,95 €
AP2101-850	ŽLABY NEREZ	Low - Podlahový žlab s okrajem pro perforovaný rošt	ks	189,52 €	227,42 €
AP2101-950	ŽLABY NEREZ	Low - Podlahový žlab s okrajem pro perforovaný rošt	ks	200,90 €	241,09 €
AP2101-1050	ŽLABY NEREZ	Low - Podlahový žlab s okrajem pro perforovaný rošt	ks	212,30 €	254,76 €
AP2101-1150	ŽLABY NEREZ	Low - Podlahový žlab s okrajem pro perforovaný rošt	ks	225,99 €	271,19 €
AP21001-300	ŽLABY NEREZ	Podlahový žlab s okrajem pro perforovaný rošt, svislý odtok	ks	124,38 €	149,26 €
AP21001-550	ŽLABY NEREZ	Podlahový žlab s okrajem pro perforovaný rošt, svislý odtok	ks	160,10 €	192,11 €
AP21001-650	ŽLABY NEREZ	Podlahový žlab s okrajem pro perforovaný rošt, svislý odtok	ks	169,41 €	203,29 €
AP21001-750	ŽLABY NEREZ	Podlahový žlab s okrajem pro perforovaný rošt, svislý odtok	ks	180,79 €	216,95 €
AP21001-850	ŽLABY NEREZ	Podlahový žlab s okrajem pro perforovaný rošt, svislý odtok	ks	189,52 €	227,42 €
AP21001-950	ŽLABY NEREZ	Podlahový žlab s okrajem pro perforovaný rošt, svislý odtok	ks	200,90 €	241,09 €
AP21001-1050	ŽLABY NEREZ	Podlahový žlab s okrajem pro perforovaný rošt, svislý odtok	ks	212,30 €	254,76 €
AP21001-1150	ŽLABY NEREZ	Podlahový žlab s okrajem pro perforovaný rošt, svislý odtok	ks	225,99 €	271,19 €
AP21101-300	ŽLABY NEREZ	Low - Podlahový žlab s okrajem pro perforovaný rošt, svislý odtok	ks	124,38 €	149,26 €
AP21101-550	ŽLABY NEREZ	Low - Podlahový žlab s okrajem pro perforovaný rošt, svislý odtok	ks	160,10 €	192,11 €
AP21101-650	ŽLABY NEREZ	Low - Podlahový žlab s okrajem pro perforovaný rošt, svislý odtok	ks	169,41 €	203,29 €
AP21101-750	ŽLABY NEREZ	Low - Podlahový žlab s okrajem pro perforovaný rošt, svislý odtok	ks	180,79 €	216,95 €
AP21101-850	ŽLABY NEREZ	Low - Podlahový žlab s okrajem pro perforovaný rošt, svislý odtok	ks	189,52 €	227,42 €

DREAM-300L	ŽLABY NEREZ	Rošt pro líniový podlahový žlab, nerez-lesk	ks	22,69 €	27,23 €	
DREAM-300M	ŽLABY NEREZ	Rošt pro líniový podlahový žlab, nerez-mat	ks	22,69 €	27,23 €	
DREAM-550L	ŽLABY NEREZ	Rošt pro líniový podlahový žlab, nerez-lesk	ks	40,64 €	48,76 €	
DREAM-550M	ŽLABY NEREZ	Rošt pro líniový podlahový žlab, nerez-mat	ks	40,64 €	48,76 €	
DREAM-650L	ŽLABY NEREZ	Rošt pro líniový podlahový žlab, nerez-lesk	ks	42,90 €	51,47 €	
DREAM-650M	ŽLABY NEREZ	Rošt pro líniový podlahový žlab, nerez-mat	ks	42,90 €	51,47 €	
DREAM-750L	ŽLABY NEREZ	Rošt pro líniový podlahový žlab, nerez-lesk	ks	45,20 €	54,24 €	
DREAM-750M	ŽLABY NEREZ	Rošt pro líniový podlahový žlab, nerez-mat	ks	45,20 €	54,24 €	
DREAM-850L	ŽLABY NEREZ	Rošt pro líniový podlahový žlab, nerez-lesk	ks	47,46 €	56,95 €	
DREAM-850M	ŽLABY NEREZ	Rošt pro líniový podlahový žlab, nerez-mat	ks	47,46 €	56,95 €	
DREAM-950L	ŽLABY NEREZ	Rošt pro líniový podlahový žlab, nerez-lesk	ks	49,76 €	59,71 €	
DREAM-950M	ŽLABY NEREZ	Rošt pro líniový podlahový žlab, nerez-mat	ks	49,76 €	59,71 €	
DREAM-1050L	ŽLABY NEREZ	Rošt pro líniový podlahový žlab, nerez-lesk	ks	52,02 €	62,43 €	
DREAM-1050M	ŽLABY NEREZ	Rošt pro líniový podlahový žlab, nerez-mat	ks	52,02 €	62,43 €	
DREAM-1150L	ŽLABY NEREZ	Rošt pro líniový podlahový žlab, nerez-lesk	ks	54,28 €	65,14 €	
DREAM-1150M	ŽLABY NEREZ	Rošt pro líniový podlahový žlab, nerez-mat	ks	54,28 €	65,14 €	
TILE-750	ŽLABY PP	Rošt pro vložení dlažby	ks	66,12 €	79,34 €	Novinka
TILE-850	ŽLABY PP	Rošt pro vložení dlažby	ks	69,39 €	83,27 €	Novinka
TILE-950	ŽLABY PP	Rošt pro vložení dlažby	ks	72,80 €	87,36 €	Novinka
TILE-1050	ŽLABY PP	Rošt pro vložení dlažby	ks	76,13 €	91,36 €	Novinka
SOLID-750	ŽLABY PP	Rošt pro líniový podlahový žlab, nerez-mat	ks	42,94 €	51,53 €	Novinka
SOLID-850	ŽLABY PP	Rošt pro líniový podlahový žlab, nerez-mat	ks	45,20 €	54,24 €	Novinka
SOLID-950	ŽLABY PP	Rošt pro líniový podlahový žlab, nerez-mat	ks	47,46 €	56,95 €	Novinka
SOLID-1050	ŽLABY PP	Rošt pro líniový podlahový žlab, nerez-mat	ks	49,72 €	59,66 €	Novinka
DESIGN-300LN	ŽLABY NEREZ	Rošt pro líniový podlahový žlab, nerez-lesk	ks	25,45 €	30,53 €	
DESIGN-300MN	ŽLABY NEREZ	Rošt pro líniový podlahový žlab, nerez-mat	ks	25,45 €	30,53 €	
DESIGN-550LN	ŽLABY NEREZ	Rošt pro líniový podlahový žlab, nerez-lesk	ks	37,96 €	45,55 €	
DESIGN-550MN	ŽLABY NEREZ	Rošt pro líniový podlahový žlab, nerez-mat	ks	37,96 €	45,55 €	
DESIGN-650LN	ŽLABY NEREZ	Rošt pro líniový podlahový žlab, nerez-lesk	ks	40,68 €	48,81 €	
DESIGN-650MN	ŽLABY NEREZ	Rošt pro líniový podlahový žlab, nerez-mat	ks	40,68 €	48,81 €	
DESIGN-750LN	ŽLABY NEREZ	Rošt pro líniový podlahový žlab, nerez-lesk	ks	42,94 €	51,53 €	
DESIGN-750MN	ŽLABY NEREZ	Rošt pro líniový podlahový žlab, nerez-mat	ks	42,94 €	51,53 €	
DESIGN-850LN	ŽLABY NEREZ	Rošt pro líniový podlahový žlab, nerez-lesk	ks	45,20 €	54,24 €	
DESIGN-850MN	ŽLABY NEREZ	Rošt pro líniový podlahový žlab, nerez-mat	ks	45,20 €	54,24 €	
DESIGN-950LN	ŽLABY NEREZ	Rošt pro líniový podlahový žlab, nerez-lesk	ks	47,46 €	56,95 €	
DESIGN-950MN	ŽLABY NEREZ	Rošt pro líniový podlahový žlab, nerez-mat	ks	47,46 €	56,95 €	
DESIGN-1050LN	ŽLABY NEREZ	Rošt pro líniový podlahový žlab, nerez-lesk	ks	49,72 €	59,66 €	
DESIGN-1050MN	ŽLABY NEREZ	Rošt pro líniový podlahový žlab, nerez-mat	ks	49,72 €	59,66 €	
DESIGN-1150LN	ŽLABY NEREZ	Rošt pro líniový podlahový žlab, nerez-lesk	ks	51,98 €	62,37 €	
DESIGN-1150MN	ŽLABY NEREZ	Rošt pro líniový podlahový žlab, nerez-mat	ks	51,98 €	62,37 €	
DESIGN-300ANTIC	ŽLABY NEREZ	Rošt pro líniový podlahový žlab, bronz-antic	ks	48,81 €	58,58 €	
DESIGN-550ANTIC	ŽLABY NEREZ	Rošt pro líniový podlahový žlab, bronz-antic	ks	72,74 €	87,29 €	
DESIGN-650ANTIC	ŽLABY NEREZ	Rošt pro líniový podlahový žlab, bronz-antic	ks	78,00 €	93,60 €	
DESIGN-750ANTIC	ŽLABY NEREZ	Rošt pro líniový podlahový žlab, bronz-antic	ks	82,37 €	98,84 €	
DESIGN-850ANTIC	ŽLABY NEREZ	Rošt pro líniový podlahový žlab, bronz-antic	ks	86,74 €	104,09 €	
DESIGN-950ANTIC	ŽLABY NEREZ	Rošt pro líniový podlahový žlab, bronz-antic	ks	91,11 €	109,33 €	
DESIGN-1050ANTIC	ŽLABY NEREZ	Rošt pro líniový podlahový žlab, bronz-antic	ks	95,33 €	114,40 €	
DESIGN-1150ANTIC	ŽLABY NEREZ	Rošt pro líniový podlahový žlab, bronz-antic	ks	99,70 €	119,64 €	
POSH-300MN	ŽLABY NEREZ	Rošt pro líniový podlahový žlab, nerez-mat	ks	71,56 €	85,88 €	
POSH-550MN	ŽLABY NEREZ	Rošt pro líniový podlahový žlab, nerez-mat	ks	113,77 €	136,52 €	
POSH-650MN	ŽLABY NEREZ	Rošt pro líniový podlahový žlab, nerez-mat	ks	122,04 €	146,44 €	
POSH-750MN	ŽLABY NEREZ	Rošt pro líniový podlahový žlab, nerez-mat	ks	128,82 €	154,58 €	
POSH-850MN	ŽLABY NEREZ	Rošt pro líniový podlahový žlab, nerez-mat	ks	135,60 €	162,71 €	
POSH-950MN	ŽLABY NEREZ	Rošt pro líniový podlahový žlab, nerez-mat	ks	142,37 €	170,85 €	
POSH-1050MN	ŽLABY NEREZ	Rošt pro líniový podlahový žlab, nerez-mat	ks	149,15 €	178,99 €	
POSH-1150MN	ŽLABY NEREZ	Rošt pro líniový podlahový žlab, nerez-mat	ks	155,93 €	187,12 €	
FLOOR-300	ŽLABY NEREZ	Rošt pro vložení dlažby	ks	37,14 €	44,56 €	
FLOOR-550	ŽLABY NEREZ	Rošt pro vložení dlažby	ks	59,45 €	71,34 €	
FLOOR-650	ŽLABY NEREZ	Rošt pro vložení dlažby	ks	62,73 €	75,28 €	
FLOOR-750	ŽLABY NEREZ	Rošt pro vložení dlažby	ks	66,12 €	79,35 €	
FLOOR-850	ŽLABY NEREZ	Rošt pro vložení dlažby	ks	69,39 €	83,27 €	
FLOOR-950	ŽLABY NEREZ	Rošt pro vložení dlažby	ks	72,80 €	87,36 €	
FLOOR-1050	ŽLABY NEREZ	Rošt pro vložení dlažby	ks	76,13 €	91,35 €	
FLOOR-1150	ŽLABY NEREZ	Rošt pro vložení dlažby	ks	79,40 €	95,27 €	
GP1204-300	ŽLABY NEREZ	GLASS POSH – Rošt pro líniový podlahový žlab (sklo černé–nerez mat)	ks	80,07 €	96,09 €	
GP1204-550	ŽLABY NEREZ	GLASS POSH – Rošt pro líniový podlahový žlab (sklo černé–nerez mat)	ks	143,42 €	172,10 €	
GP1204-650	ŽLABY NEREZ	GLASS POSH – Rošt pro líniový podlahový žlab (sklo černé–nerez mat)	ks	154,28 €	185,14 €	
GP1204-750	ŽLABY NEREZ	GLASS POSH – Rošt pro líniový podlahový žlab (sklo černé–nerez mat)	ks	165,15 €	198,18 €	
GP1204-850	ŽLABY NEREZ	GLASS POSH – Rošt pro líniový podlahový žlab (sklo černé–nerez mat)	ks	176,01 €	211,22 €	
GP1204-950	ŽLABY NEREZ	GLASS POSH – Rošt pro líniový podlahový žlab (sklo černé–nerez mat)	ks	186,88 €	224,25 €	
GP1204-1050	ŽLABY NEREZ	GLASS POSH – Rošt pro líniový podlahový žlab (sklo černé–nerez mat)	ks	197,74 €	237,29 €	
GP1204-1150	ŽLABY NEREZ	GLASS POSH – Rošt pro líniový podlahový žlab (sklo černé–nerez mat)	ks	208,61 €	250,33 €	
GL1200-300	ŽLABY NEREZ	GLASS – Rošt pro líniový podlahový žlab, sklo-bílá	ks	55,60 €	66,72 €	
GL1200-550	ŽLABY NEREZ	GLASS – Rošt pro líniový podlahový žlab, sklo-bílá	ks	99,52 €	119,43 €	
GL1200-650	ŽLABY NEREZ	GLASS – Rošt pro líniový podlahový žlab, sklo-bílá	ks	101,70 €	122,04 €	
GL1200-750	ŽLABY NEREZ	GLASS – Rošt pro líniový podlahový žlab, sklo-bílá	ks	103,87 €	124,64 €	
GL1200-850	ŽLABY NEREZ	GLASS – Rošt pro líniový podlahový žlab, sklo-bílá	ks	106,04 €	127,25 €	
GL1200-950	ŽLABY NEREZ	GLASS – Rošt pro líniový podlahový žlab, sklo-bílá	ks	108,22 €	129,86 €	
GL1200-1050	ŽLABY NEREZ	GLASS – Rošt pro líniový podlahový žlab, sklo-bílá	ks	110,39 €	132,47 €	
GL1200-1150	ŽLABY NEREZ	GLASS – Rošt pro líniový podlahový žlab, sklo-bílá	ks	112,56 €	135,07 €	
GL1202-300	ŽLABY NEREZ	GLASS – Rošt pro líniový podlahový žlab, sklo-zelená	ks	55,60 €	66,72 €	
GL1202-550	ŽLABY NEREZ	GLASS – Rošt pro líniový podlahový žlab, sklo-zelená	ks	99,52 €	119,43 €	
GL1202-650	ŽLABY NEREZ	GLASS – Rošt pro líniový podlahový žlab, sklo-zelená	ks	101,70 €	122,04 €	
GL1202-750	ŽLABY NEREZ	GLASS – Rošt pro líniový podlahový žlab, sklo-zelená	ks	103,87 €	124,64 €	
GL1202-850	ŽLABY NEREZ	GLASS – Rošt pro líniový podlahový žlab, sklo-zelená	ks	106,04 €	127,25 €	
GL1202-950	ŽLABY NEREZ	GLASS – Rošt pro líniový podlahový žlab, sklo-zelená	ks	108,22 €	129,86 €	
GL1202-1050	ŽLABY NEREZ	GLASS – Rošt pro líniový podlahový žlab, sklo-zelená	ks	110,39 €	132,47 €	
GL1202-1150	ŽLABY NEREZ	GLASS – Rošt pro líniový podlahový žlab, sklo-zelená	ks	112,56 €	135,07 €	
GL1203-300	ŽLABY NEREZ	GLASS – Rošt pro líniový podlahový žlab (sklo hnědé)	ks	55,60 €	66,72 €	
GL1203-550	ŽLABY NEREZ	GLASS – Rošt pro líniový podlahový žlab (sklo hnědé)	ks	99,52 €	119,43 €	
GL1203-650	ŽLABY NEREZ	GLASS – Rošt pro líniový podlahový žlab (sklo hnědé)	ks	101,70 €	122,04 €	
GL1203-750	ŽLABY NEREZ	GLASS – Rošt pro líniový podlahový žlab (sklo hnědé)	ks	103,87 €	124,64 €	
GL1203-850	ŽLABY NEREZ	GLASS – Rošt pro líniový podlahový žlab (sklo hnědé)	ks	106,04 €	127,25 €	
GL1203-950	ŽLABY NEREZ	GLASS – Rošt pro líniový podlahový žlab (sklo hnědé)	ks	108,22 €	129,86 €	
GL1203-1050	ŽLABY NEREZ	GLASS – Rošt pro líniový podlahový žlab (sklo hnědé)	ks	110,39 €	132,47 €	
GL1203-1150	ŽLABY NEREZ	GLASS – Rošt pro líniový podlahový žlab (sklo hnědé)	ks	112,56 €	135,07 €	
GL1204-300	ŽLABY NEREZ	GLASS – Rošt pro líniový podlahový žlab, sklo-černá	ks	55,60 €	66,72 €	
GL1204-550	ŽLABY NEREZ	GLASS – Rošt pro líniový podlahový žlab, sklo-černá	ks	99,52 €	119,43 €	
GL1204-650	ŽLABY NEREZ	GLASS – Rošt pro líniový podlahový žlab, sklo-černá	ks	101,70 €	122,04 €	
GL1204-750	ŽLABY NEREZ	GLASS – Rošt pro líniový podlahový žlab, sklo-černá	ks	103,87 €	124,64 €	
GL1204-850	ŽLABY NEREZ	GLASS – Rošt pro líniový podlahový žlab, sklo-černá	ks	106,04 €	127,25 €	
GL1204-950	ŽLABY NEREZ	GLASS – Rošt pro líniový podlahový žlab, sklo-černá	ks	108,22 €	129,86 €	
GL1204-1050	ŽLABY NEREZ	GLASS – Rošt pro líniový podlahový žlab, sklo-černá	ks	110,39 €	132,47 €	

GL1204-1150	ŽLABY NEREZ	GLASS – Rošt pro líniový podlahový žlab, sklo-černá	ks	112,56 €	135,07 €
MI1200-300	ŽLABY NEREZ	MINERAL – Rošt pro líniový podlahový žlab (syntetický kámen bílý)	ks	62,87 €	75,45 €
MI1200-550	ŽLABY NEREZ	MINERAL – Rošt pro líniový podlahový žlab (syntetický kámen bílý)	ks	112,56 €	135,07 €
MI1200-650	ŽLABY NEREZ	MINERAL – Rošt pro líniový podlahový žlab (syntetický kámen bílý)	ks	120,82 €	144,98 €
MI1200-750	ŽLABY NEREZ	MINERAL – Rošt pro líniový podlahový žlab (syntetický kámen bílý)	ks	127,34 €	152,81 €
MI1200-850	ŽLABY NEREZ	MINERAL – Rošt pro líniový podlahový žlab (syntetický kámen bílý)	ks	134,29 €	161,15 €
MI1200-950	ŽLABY NEREZ	MINERAL – Rošt pro líniový podlahový žlab (syntetický kámen bílý)	ks	141,03 €	169,23 €
MI1200-1050	ŽLABY NEREZ	MINERAL – Rošt pro líniový podlahový žlab (syntetický kámen bílý)	ks	147,76 €	177,32 €
MI1200-1150	ŽLABY NEREZ	MINERAL – Rošt pro líniový podlahový žlab (syntetický kámen bílý)	ks	154,28 €	185,14 €
MI1205-300	ŽLABY NEREZ	MINERAL – Rošt pro líniový podlahový žlab (syntetický kámen černý mat)	ks	62,87 €	75,45 €
MI1205-550	ŽLABY NEREZ	MINERAL – Rošt pro líniový podlahový žlab (syntetický kámen černý mat)	ks	112,56 €	135,07 €
MI1205-650	ŽLABY NEREZ	MINERAL – Rošt pro líniový podlahový žlab (syntetický kámen černý mat)	ks	120,82 €	144,98 €
MI1205-750	ŽLABY NEREZ	MINERAL – Rošt pro líniový podlahový žlab (syntetický kámen černý mat)	ks	127,34 €	152,81 €
MI1205-850	ŽLABY NEREZ	MINERAL – Rošt pro líniový podlahový žlab (syntetický kámen černý mat)	ks	134,29 €	161,15 €
MI1205-950	ŽLABY NEREZ	MINERAL – Rošt pro líniový podlahový žlab (syntetický kámen černý mat)	ks	141,03 €	169,23 €
MI1205-1050	ŽLABY NEREZ	MINERAL – Rošt pro líniový podlahový žlab (syntetický kámen černý mat)	ks	147,76 €	177,32 €
MI1205-1150	ŽLABY NEREZ	MINERAL – Rošt pro líniový podlahový žlab (syntetický kámen černý mat)	ks	154,28 €	185,14 €
MI1206-300	ŽLABY NEREZ	MINERAL – Rošt pro líniový podlahový žlab (syntetický kámen pískový)	ks	62,87 €	75,45 €
MI1206-550	ŽLABY NEREZ	MINERAL – Rošt pro líniový podlahový žlab (syntetický kámen pískový)	ks	112,56 €	135,07 €
MI1206-650	ŽLABY NEREZ	MINERAL – Rošt pro líniový podlahový žlab (syntetický kámen pískový)	ks	120,82 €	144,98 €
MI1206-750	ŽLABY NEREZ	MINERAL – Rošt pro líniový podlahový žlab (syntetický kámen pískový)	ks	127,34 €	152,81 €
MI1206-850	ŽLABY NEREZ	MINERAL – Rošt pro líniový podlahový žlab (syntetický kámen pískový)	ks	134,29 €	161,15 €
MI1206-950	ŽLABY NEREZ	MINERAL – Rošt pro líniový podlahový žlab (syntetický kámen pískový)	ks	141,03 €	169,23 €
MI1206-1050	ŽLABY NEREZ	MINERAL – Rošt pro líniový podlahový žlab (syntetický kámen pískový)	ks	147,76 €	177,32 €
MI1206-1150	ŽLABY NEREZ	MINERAL – Rošt pro líniový podlahový žlab (syntetický kámen pískový)	ks	154,28 €	185,14 €
MI1207-300	ŽLABY NEREZ	MINERAL – Rošt pro líniový podlahový žlab (syntetický kámen Granit)	ks	62,87 €	75,45 €
MI1207-550	ŽLABY NEREZ	MINERAL – Rošt pro líniový podlahový žlab (syntetický kámen Granit)	ks	112,56 €	135,07 €
MI1207-650	ŽLABY NEREZ	MINERAL – Rošt pro líniový podlahový žlab (syntetický kámen Granit)	ks	120,82 €	144,98 €
MI1207-750	ŽLABY NEREZ	MINERAL – Rošt pro líniový podlahový žlab (syntetický kámen Granit)	ks	127,34 €	152,81 €
MI1207-850	ŽLABY NEREZ	MINERAL – Rošt pro líniový podlahový žlab (syntetický kámen Granit)	ks	134,29 €	161,15 €
MI1207-950	ŽLABY NEREZ	MINERAL – Rošt pro líniový podlahový žlab (syntetický kámen Granit)	ks	141,03 €	169,23 €
MI1207-1050	ŽLABY NEREZ	MINERAL – Rošt pro líniový podlahový žlab (syntetický kámen Granit)	ks	147,76 €	177,32 €
MI1207-1150	ŽLABY NEREZ	MINERAL – Rošt pro líniový podlahový žlab (syntetický kámen Granit)	ks	154,28 €	185,14 €
MP1200-300	ŽLABY NEREZ	MINERAL POSH – Rošt pro líniový podlahový žlab (syntetický kámen bílý–nerez mat)	ks	76,22 €	91,46 €
MP1200-550	ŽLABY NEREZ	MINERAL POSH – Rošt pro líniový podlahový žlab (syntetický kámen bílý–nerez mat)	ks	136,46 €	163,76 €
MP1200-650	ŽLABY NEREZ	MINERAL POSH – Rošt pro líniový podlahový žlab (syntetický kámen bílý–nerez mat)	ks	147,76 €	177,32 €
MP1200-750	ŽLABY NEREZ	MINERAL POSH – Rošt pro líniový podlahový žlab (syntetický kámen bílý–nerez mat)	ks	159,06 €	190,88 €
MP1200-850	ŽLABY NEREZ	MINERAL POSH – Rošt pro líniový podlahový žlab (syntetický kámen bílý–nerez mat)	ks	170,36 €	204,44 €
MP1200-950	ŽLABY NEREZ	MINERAL POSH – Rošt pro líniový podlahový žlab (syntetický kámen bílý–nerez mat)	ks	181,66 €	218,00 €
MP1200-1050	ŽLABY NEREZ	MINERAL POSH – Rošt pro líniový podlahový žlab (syntetický kámen bílý–nerez mat)	ks	192,96 €	231,55 €
MP1200-1150	ŽLABY NEREZ	MINERAL POSH – Rošt pro líniový podlahový žlab (syntetický kámen bílý–nerez mat)	ks	204,26 €	245,11 €
MP1205-300	ŽLABY NEREZ	MINERAL POSH – Rošt pro líniový podlahový žlab (syntetický kámen černý–nerez mat)	ks	76,22 €	91,46 €
MP1205-550	ŽLABY NEREZ	MINERAL POSH – Rošt pro líniový podlahový žlab (syntetický kámen černý–nerez mat)	ks	136,46 €	163,76 €
MP1205-650	ŽLABY NEREZ	MINERAL POSH – Rošt pro líniový podlahový žlab (syntetický kámen černý–nerez mat)	ks	147,76 €	177,32 €
MP1205-750	ŽLABY NEREZ	MINERAL POSH – Rošt pro líniový podlahový žlab (syntetický kámen černý–nerez mat)	ks	159,06 €	190,88 €
MP1205-850	ŽLABY NEREZ	MINERAL POSH – Rošt pro líniový podlahový žlab (syntetický kámen černý–nerez mat)	ks	170,36 €	204,44 €
MP1205-950	ŽLABY NEREZ	MINERAL POSH – Rošt pro líniový podlahový žlab (syntetický kámen černý–nerez mat)	ks	181,66 €	218,00 €
MP1205-1050	ŽLABY NEREZ	MINERAL POSH – Rošt pro líniový podlahový žlab (syntetický kámen černý–nerez mat)	ks	192,96 €	231,55 €
MP1205-1150	ŽLABY NEREZ	MINERAL POSH – Rošt pro líniový podlahový žlab (syntetický kámen černý–nerez mat)	ks	204,26 €	245,11 €
MP1206-300	ŽLABY NEREZ	MINERAL POSH – Rošt pro líniový podlahový žlab (syntetický kámen pískový–nerez mat)	ks	76,22 €	91,46 €
MP1206-550	ŽLABY NEREZ	MINERAL POSH – Rošt pro líniový podlahový žlab (syntetický kámen pískový–nerez mat)	ks	136,46 €	163,76 €
MP1206-650	ŽLABY NEREZ	MINERAL POSH – Rošt pro líniový podlahový žlab (syntetický kámen pískový–nerez mat)	ks	147,76 €	177,32 €
MP1206-750	ŽLABY NEREZ	MINERAL POSH – Rošt pro líniový podlahový žlab (syntetický kámen pískový–nerez mat)	ks	159,06 €	190,88 €
MP1206-850	ŽLABY NEREZ	MINERAL POSH – Rošt pro líniový podlahový žlab (syntetický kámen pískový–nerez mat)	ks	170,36 €	204,44 €
MP1206-950	ŽLABY NEREZ	MINERAL POSH – Rošt pro líniový podlahový žlab (syntetický kámen pískový–nerez mat)	ks	181,66 €	218,00 €
MP1206-1050	ŽLABY NEREZ	MINERAL POSH – Rošt pro líniový podlahový žlab (syntetický kámen pískový–nerez mat)	ks	192,96 €	231,55 €
MP1206-1150	ŽLABY NEREZ	MINERAL POSH – Rošt pro líniový podlahový žlab (syntetický kámen pískový–nerez mat)	ks	204,26 €	245,11 €
MP1207-300	ŽLABY NEREZ	MINERAL POSH – Rošt pro líniový podlahový žlab (syntetický kámen Granit–nerez mat)	ks	76,22 €	91,46 €
MP1207-550	ŽLABY NEREZ	MINERAL POSH – Rošt pro líniový podlahový žlab (syntetický kámen Granit–nerez mat)	ks	136,46 €	163,76 €
MP1207-650	ŽLABY NEREZ	MINERAL POSH – Rošt pro líniový podlahový žlab (syntetický kámen Granit–nerez mat)	ks	147,76 €	177,32 €
MP1207-750	ŽLABY NEREZ	MINERAL POSH – Rošt pro líniový podlahový žlab (syntetický kámen Granit–nerez mat)	ks	159,06 €	190,88 €
MP1207-850	ŽLABY NEREZ	MINERAL POSH – Rošt pro líniový podlahový žlab (syntetický kámen Granit–nerez mat)	ks	170,36 €	204,44 €
MP1207-950	ŽLABY NEREZ	MINERAL POSH – Rošt pro líniový podlahový žlab (syntetický kámen Granit–nerez mat)	ks	181,66 €	218,00 €
MP1207-1050	ŽLABY NEREZ	MINERAL POSH – Rošt pro líniový podlahový žlab (syntetický kámen Granit–nerez mat)	ks	192,96 €	231,55 €
MP1207-1150	ŽLABY NEREZ	MINERAL POSH – Rošt pro líniový podlahový žlab (syntetický kámen Granit–nerez mat)	ks	204,26 €	245,11 €
LIFE	ŽLABY NEREZ	Rošt pro rohový podlahový žlab, nerez-mat	ks	113,97 €	136,77 €
GRACE	ŽLABY NEREZ	Rošt pro rohový podlahový žlab, nerez-mat	ks	113,97 €	136,77 €
TIME	ŽLABY NEREZ	Rošt pro rohový podlahový žlab, nerez-mat	ks	113,97 €	136,77 €
VIEW	ŽLABY NEREZ	Rošt pro rohový podlahový žlab, nerez-mat	ks	113,97 €	136,77 €
TRITON	ŽLABY NEREZ	Rošt pro rohový podlahový žlab, nerez-mat	ks	113,97 €	136,77 €
AHP80	ŽLABY NEREZ	Hydroizolační páska – délka 1200 mm	ks	5,22 €	6,26 €
P095	ŽLABY NEREZ	Sada kombinovaných zápachových uzávěr pro nerezové žlaby ALCA	ks	8,94 €	10,73 €
P099	ŽLABY PP	Výškové stavitelné nohy k plastovým žlabům	ks	3,65 €	4,38 €
AP2901M/1000	ŽLABY NEREZ	Nerezová lišta pro spádovanou podlahu	ks	27,70 €	33,24 €
AP2901M/1200	ŽLABY NEREZ	Nerezová lišta pro spádovanou podlahu	ks	33,24 €	39,88 €
AP2902M/1000	ŽLABY NEREZ	Nerezová lišta pro spádovanou podlahu	ks	27,70 €	33,24 €
AP2902M/1200	ŽLABY NEREZ	Nerezová lišta pro spádovanou podlahu	ks	33,24 €	39,88 €
AP2903M/1000	ŽLABY NEREZ	Nerezová lišta pro spádovanou podlahu	ks	27,70 €	33,24 €
AP2903M/1200	ŽLABY NEREZ	Nerezová lišta pro spádovanou podlahu	ks	33,24 €	39,88 €
AP2904M/1000	ŽLABY NEREZ	Nerezová lišta pro spádovanou podlahu	ks	27,70 €	33,24 €
AP2904M/1200	ŽLABY NEREZ	Nerezová lišta pro spádovanou podlahu	ks	33,24 €	39,88 €
AP2905M/1000	ŽLABY NEREZ	Nerezová lišta pro spádovanou podlahu oboustranná	ks	27,70 €	33,24 €
AP2905M/1200	ŽLABY NEREZ	Nerezová lišta pro spádovanou podlahu oboustranná	ks	33,24 €	39,88 €
AP2906M/1000	ŽLABY NEREZ	Nerezová lišta pro spádovanou podlahu oboustranná	ks	27,70 €	33,24 €
AP2906M/1200	ŽLABY NEREZ	Nerezová lišta pro spádovanou podlahu oboustranná	ks	33,24 €	39,88 €
AP1-195	ŽLABY NEREZ	Bazénový rošt bez protiskluzu	ks	238,37 €	286,04 €
AP1-245	ŽLABY NEREZ	Bazénový rošt bez protiskluzu	ks	246,87 €	296,24 €
AP1-295	ŽLABY NEREZ	Bazénový rošt bez protiskluzu	ks	255,38 €	306,45 €
AP2-195	ŽLABY NEREZ	Bazénový rošt bez protiskluzu	ks	272,39 €	326,87 €
AP2-245	ŽLABY NEREZ	Bazénový rošt bez protiskluzu	ks	289,40 €	347,28 €
AP2-295	ŽLABY NEREZ	Bazénový rošt bez protiskluzu	ks	306,41 €	367,69 €
AP3-195	ŽLABY NEREZ	Bazénový rošt s protiskluzem	ks	267,02 €	320,42 €
AP3-245	ŽLABY NEREZ	Bazénový rošt s protiskluzem	ks	287,16 €	344,59 €
AP3-295	ŽLABY NEREZ	Bazénový rošt s protiskluzem	ks	307,30 €	368,76 €
AP4-195	ŽLABY NEREZ	Bazénový rošt s protiskluzem	ks	327,45 €	392,94 €
AP4-245	ŽLABY NEREZ	Bazénový rošt s protiskluzem	ks	347,59 €	417,11 €
AP4-295	ŽLABY NEREZ	Bazénový rošt s protiskluzem	ks	367,51 €	441,01 €
AP1-195-R	ŽLABY NEREZ	Bazénový rošt obloukový bez protiskluzu	ks	336,70 €	404,03 €
AP1-245-R	ŽLABY NEREZ	Bazénový rošt obloukový bez protiskluzu	ks	362,60 €	435,12 €
AP1-295-R	ŽLABY NEREZ	Bazénový rošt obloukový bez protiskluzu	ks	386,75 €	464,10 €
AP2-195-R	ŽLABY NEREZ	Bazénový rošt obloukový bez protiskluzu	ks	414,33 €	497,19 €
AP2-245-R	ŽLABY NEREZ	Bazénový rošt obloukový bez protiskluzu	ks	440,23 €	528,28 €
AP2-295-R	ŽLABY NEREZ	Bazénový rošt obloukový bez protiskluzu	ks	466,09 €	559,31 €

AP3-195-R	ŽLABY NEREZ	Bazénový rošt obloukový s protiskluzem	ks	406,16 €	487,40 €	
AP3-245-R	ŽLABY NEREZ	Bazénový rošt obloukový s protiskluzem	ks	436,83 €	524,20 €	
AP3-295-R	ŽLABY NEREZ	Bazénový rošt obloukový s protiskluzem	ks	467,47 €	560,96 €	
AP4-195-R	ŽLABY NEREZ	Bazénový rošt obloukový s protiskluzem	ks	498,14 €	597,77 €	
AP4-245-R	ŽLABY NEREZ	Bazénový rošt obloukový s protiskluzem	ks	528,73 €	634,48 €	
AP4-295-R	ŽLABY NEREZ	Bazénový rošt obloukový s protiskluzem	ks	559,10 €	670,92 €	
APR1-1150	ŽLABY PRŮMYSLOVÉ	Průmyslová vpust nerez AISI304	ks	286,11 €	343,33 €	
APR1-1250	ŽLABY PRŮMYSLOVÉ	Průmyslová vpust nerez AISI316L	ks	334,75 €	401,70 €	
APR1-1151	ŽLABY PRŮMYSLOVÉ	Průmyslová vpust s krabicovým vtokem nerez AISI304	ks	314,34 €	377,21 €	
APR1-1251	ŽLABY PRŮMYSLOVÉ	Průmyslová vpust s krabicovým vtokem nerez AISI316L	ks	367,78 €	441,33 €	
APR1-1152	ŽLABY PRŮMYSLOVÉ	Průmyslová vpust s krabicovými vtoky nerez AISI304	ks	349,06 €	418,87 €	
APR1-1252	ŽLABY PRŮMYSLOVÉ	Průmyslová vpust s krabicovými vtoky nerez AISI316L	ks	408,40 €	490,07 €	
APR1-1131	ŽLABY PRŮMYSLOVÉ	Krycí rošt pro průmyslové vpusti APR1 nerez AISI304	ks	83,93 €	100,71 €	
APR1-1231	ŽLABY PRŮMYSLOVÉ	Krycí rošt pro průmyslové vpusti APR1 nerez AISI316L	ks	98,19 €	117,83 €	
APR1-1101	ŽLABY PRŮMYSLOVÉ	Průmyslový krabicový žlab nerez AISI304	ks	162,13 €	194,56 €	
APR1-1201	ŽLABY PRŮMYSLOVÉ	Průmyslový krabicový žlab nerez AISI316L	ks	189,69 €	227,63 €	
APR1-1101S	ŽLABY PRŮMYSLOVÉ	Průmyslový krabicový žlab spádovaný nerez AISI304	ks	170,24 €	204,28 €	
APR1-1201S	ŽLABY PRŮMYSLOVÉ	Průmyslový krabicový žlab spádovaný nerez AISI316L	ks	199,18 €	239,01 €	
APR1-1132	ŽLABY PRŮMYSLOVÉ	Krycí rošt pro průmyslový krabicový žlab nerez AISI304	ks	117,88 €	141,45 €	
APR1-1232	ŽLABY PRŮMYSLOVÉ	Krycí rošt pro průmyslový krabicový žlab nerez AISI316L	ks	137,92 €	165,50 €	
APR1-1102	ŽLABY PRŮMYSLOVÉ	Průmyslový rohový krabicový žlab nerez AISI304	ks	352,11 €	422,53 €	
APR1-1202	ŽLABY PRŮMYSLOVÉ	Průmyslový rohový krabicový žlab nerez AISI316L	ks	411,97 €	494,36 €	
APR1-1133	ŽLABY PRŮMYSLOVÉ	Krycí rošt pro průmyslový rohový krabicový žlab nerez AISI304	ks	185,40 €	222,48 €	
APR1-1233	ŽLABY PRŮMYSLOVÉ	Krycí rošt pro průmyslový rohový krabicový žlab nerez AISI316L	ks	216,92 €	260,30 €	
APR1-P109	ŽLABY PRŮMYSLOVÉ	Čelo pro krabicový žlab AISI304	ks	18,73 €	22,47 €	
APR2-1150	ŽLABY PRŮMYSLOVÉ	Průmyslová vpust nerez AISI304	ks	244,91 €	293,89 €	
APR2-1250	ŽLABY PRŮMYSLOVÉ	Průmyslová vpust nerez AISI316L	ks	286,55 €	343,86 €	
APR2-1151	ŽLABY PRŮMYSLOVÉ	Průmyslová vpust se štěrbínovým vtokem nerez AISI304	ks	266,27 €	319,53 €	
APR2-1251	ŽLABY PRŮMYSLOVÉ	Průmyslová vpust se štěrbínovým vtokem nerez AISI316L	ks	311,54 €	373,85 €	
APR2-1152	ŽLABY PRŮMYSLOVÉ	Průmyslová vpust se štěrbínovými vtoky nerez AISI304	ks	284,59 €	341,50 €	
APR2-1252	ŽLABY PRŮMYSLOVÉ	Průmyslová vpust se štěrbínovými vtoky nerez AISI316L	ks	332,96 €	399,56 €	
APR2-1131	ŽLABY PRŮMYSLOVÉ	Krycí rošt pro průmyslové vpusti APR2 nerez AISI304	ks	75,53 €	90,64 €	
APR2-1231	ŽLABY PRŮMYSLOVÉ	Krycí rošt pro průmyslové vpusti APR2 nerez AISI316L	ks	88,37 €	106,05 €	
APR2-1101	ŽLABY PRŮMYSLOVÉ	Průmyslový štěrbínový žlab nerez AISI304	ks	140,00 €	168,00 €	
APR2-1201	ŽLABY PRŮMYSLOVÉ	Průmyslový štěrbínový žlab nerez AISI316L	ks	163,80 €	196,57 €	
APR2-1101S	ŽLABY PRŮMYSLOVÉ	Průmyslový štěrbínový žlab spádovaný nerez AISI304	ks	147,00 €	176,40 €	
APR2-1201S	ŽLABY PRŮMYSLOVÉ	Průmyslový štěrbínový žlab spádovaný nerez AISI316L	ks	171,99 €	206,39 €	
APR2-1102	ŽLABY PRŮMYSLOVÉ	Průmyslový rohový štěrbínový žlab nerez AISI304	ks	289,54 €	347,45 €	
APR2-1202	ŽLABY PRŮMYSLOVÉ	Průmyslový rohový štěrbínový žlab nerez AISI316L	ks	338,77 €	406,52 €	
APR2-P109	ŽLABY PRŮMYSLOVÉ	Čelo pro štěrbínový žlab AISI304	ks	12,36 €	14,83 €	
AVZ101-R101	ŽLABY VENKOVNÍ	Venkovní žlab 100 mm bez rámu s pozinkovaným roštem „T“ profilu A15	ks	16,48 €	19,78 €	
AVZ102-R102	ŽLABY VENKOVNÍ	Venkovní žlab 100 mm s plastovým rámem a pozinkovaným roštem „C“ profilu A15	ks	15,97 €	19,16 €	
AVZ102-R103	ŽLABY VENKOVNÍ	Venkovní žlab 100 mm s plastovým rámem a pozinkovaným roštem B125	ks	53,56 €	64,27 €	
AVZ103-R104	ŽLABY VENKOVNÍ	Venkovní žlab 100 mm s kovovým rámem a pozinkovaným roštem C250	ks	76,22 €	91,46 €	
AVZ103-R201	ŽLABY VENKOVNÍ	Venkovní žlab 100 mm s kovovým rámem a litinovým roštem D400	ks	72,62 €	87,14 €	
AVZ103-R202	ŽLABY VENKOVNÍ	Venkovní žlab 100 mm s kovovým rámem a litinovým roštem C250	ks	60,87 €	73,05 €	
AVZ103-R403	ŽLABY VENKOVNÍ	Venkovní žlab 100 mm s kovovým rámem a kompozitním roštem C250	ks	56,19 €	67,42 €	
AVZ104-R401	ŽLABY VENKOVNÍ	Venkovní žlab 100 mm s plastovým rámem a plastovým roštem A15	ks	21,45 €	25,75 €	
AVZ104-R402	ŽLABY VENKOVNÍ	Venkovní žlab 100 mm s plastovým rámem a kompozitním roštem B125	ks	41,20 €	49,44 €	
AVZ101-R121	ŽLABY VENKOVNÍ	Venkovní žlab štěrbínový s asymetrickým nástavcem 100 mm, pozinkovaná ocel	ks	113,60 €	136,32 €	
AVZ101-R321	ŽLABY VENKOVNÍ	Venkovní žlab štěrbínový s asymetrickým nástavcem 100 mm, nerez	ks	143,98 €	172,77 €	
AVZ101-R122	ŽLABY VENKOVNÍ	Venkovní žlab štěrbínový s asymetrickým nástavcem 160 mm, pozinkovaná ocel	ks	129,82 €	155,78 €	
AVZ101-R322	ŽLABY VENKOVNÍ	Venkovní žlab štěrbínový s asymetrickým nástavcem 160 mm, nerez	ks	215,55 €	258,66 €	
AVZ101-R123	ŽLABY VENKOVNÍ	Venkovní žlab štěrbínový se symetrickým nástavcem 100 mm, pozinkovaná ocel	ks	113,60 €	136,32 €	
AVZ101-R323	ŽLABY VENKOVNÍ	Venkovní žlab štěrbínový se symetrickým nástavcem 100 mm, nerez	ks	143,98 €	172,77 €	
AVZ101-R124	ŽLABY VENKOVNÍ	Venkovní žlab štěrbínový se symetrickým nástavcem 160 mm, pozinkovaná ocel	ks	129,82 €	155,78 €	
AVZ101-R324	ŽLABY VENKOVNÍ	Venkovní žlab štěrbínový se symetrickým nástavcem 160 mm, nerez	ks	215,55 €	258,66 €	
AVZ101S-R121R	ŽLABY VENKOVNÍ	Venkovní žlab štěrbínový s asymetrickým revizním nástavcem 100 mm, pozinkovaná ocel	ks	144,39 €	173,26 €	
AVZ101S-R321R	ŽLABY VENKOVNÍ	Venkovní žlab štěrbínový s asymetrickým revizním nástavcem 100 mm, nerez	ks	214,05 €	256,86 €	
AVZ101S-R122R	ŽLABY VENKOVNÍ	Venkovní žlab štěrbínový s asymetrickým revizním nástavcem 160 mm, pozinkovaná ocel	ks	192,25 €	230,71 €	
AVZ101S-R322R	ŽLABY VENKOVNÍ	Venkovní žlab štěrbínový s asymetrickým revizním nástavcem 160 mm, nerez	ks	289,37 €	347,25 €	
AVZ101S-R123R	ŽLABY VENKOVNÍ	Venkovní žlab štěrbínový se symetrickým revizním nástavcem 100 mm, pozinkovaná ocel	ks	144,39 €	173,26 €	
AVZ101S-R323R	ŽLABY VENKOVNÍ	Venkovní žlab štěrbínový se symetrickým revizním nástavcem 100 mm, nerez	ks	214,05 €	256,86 €	
AVZ101S-R124R	ŽLABY VENKOVNÍ	Venkovní žlab štěrbínový se symetrickým revizním nástavcem 160 mm, pozinkovaná ocel	ks	192,25 €	230,71 €	
AVZ101S-R324R	ŽLABY VENKOVNÍ	Venkovní žlab štěrbínový se symetrickým revizním nástavcem 160 mm, nerez	ks	289,37 €	347,25 €	
AVZ101R-R101S	ŽLABY VENKOVNÍ	Venkovní žlabová vpust pro AVZ101 bez rámu s pozinkovaným roštem „T“ profilu A15	ks	67,98 €	81,58 €	Novinka

AVZ102R-R102S	ŽLABY VENKOVNÍ	Venkovní žlabová vpust pro AVZ102 s plastovým rámem a pozinkovaným roštem „C“ profilu A15	ks	67,83 €	81,39 €	Novinka
AVZ102R-R103S	ŽLABY VENKOVNÍ	Venkovní žlabová vpust pro AVZ102 s plastovým rámem a pozinkovaným roštem B125	ks	86,26 €	103,52 €	Novinka
AVZ103R-R104S	ŽLABY VENKOVNÍ	Venkovní žlabová vpust pro AVZ103 s kovovým rámem a pozinkovaným roštem C250	ks	97,39 €	116,86 €	Novinka
AVZ103R-R201	ŽLABY VENKOVNÍ	Venkovní žlabová vpust pro AVZ103 s kovovým rámem a litinovým roštem D400	ks	95,51 €	114,61 €	Novinka
AVZ103R-R202	ŽLABY VENKOVNÍ	Venkovní žlabová vpust pro AVZ103 s kovovým rámem a litinovým roštem C250	ks	89,92 €	107,90 €	Novinka
AVZ103R-R403	ŽLABY VENKOVNÍ	Venkovní žlabová vpust pro AVZ103 s kovovým rámem a kompozitním roštem C250	ks	88,01 €	105,62 €	Novinka
AVZ104R-R401	ŽLABY VENKOVNÍ	Venkovní žlabová vpust pro AVZ104 s plastovým rámem a plastovým roštem A15	ks	73,44 €	88,13 €	Novinka
AVZ104R-R402	ŽLABY VENKOVNÍ	Venkovní žlabová vpust pro AVZ104 s plastovým rámem a kompozitním roštem B125	ks	80,53 €	96,63 €	Novinka
AVZ101R-R121R	ŽLABY VENKOVNÍ	Venkovní žlabová vpust štěrbínová s asymetrickým revizním nástavcem 100 mm, pozinkovaná ocel	ks	189,42 €	227,30 €	Novinka
AVZ101R-R122R	ŽLABY VENKOVNÍ	Venkovní žlabová vpust štěrbínová s asymetrickým revizním nástavcem 160 mm, pozinkovaná ocel	ks	237,26 €	284,71 €	Novinka
AVZ101R-R123R	ŽLABY VENKOVNÍ	Venkovní žlabová vpust štěrbínová se symetrickým revizním nástavcem 100 mm, pozinkovaná ocel	ks	189,42 €	227,30 €	Novinka
AVZ101R-R124R	ŽLABY VENKOVNÍ	Venkovní žlabová vpust štěrbínová se symetrickým revizním nástavcem 160 mm, pozinkovaná ocel	ks	237,26 €	284,71 €	Novinka
AVZ101R-R321R	ŽLABY VENKOVNÍ	Venkovní žlabová vpust štěrbínová s asymetrickým revizním nástavcem 100 mm, nerez	ks	259,03 €	310,84 €	Novinka
AVZ101R-R322R	ŽLABY VENKOVNÍ	Venkovní žlabová vpust štěrbínová s asymetrickým revizním nástavcem 160 mm, nerez	ks	334,42 €	401,30 €	Novinka
AVZ101R-R323R	ŽLABY VENKOVNÍ	Venkovní žlabová vpust štěrbínová se symetrickým revizním nástavcem 100 mm, nerez	ks	259,03 €	310,84 €	Novinka
AVZ101R-R324R	ŽLABY VENKOVNÍ	Venkovní žlabová vpust štěrbínová se symetrickým revizním nástavcem 160 mm, nerez	ks	334,42 €	401,30 €	Novinka
AVZ-G101	ŽLABY VENKOVNÍ	Venkovní žlab A15 – garážový set 3 m se spodním odtokem DN110	ks	54,23 €	65,08 €	
AVZ-G101B	ŽLABY VENKOVNÍ	Venkovní žlab A15 – garážový set 3 m s bočním odtokem DN110	ks	54,23 €	65,08 €	
AVZ-R101	ŽLABY VENKOVNÍ	Rošt pro venkovní žlab AVZ101 pozink „T“ profil A15	ks	6,74 €	8,09 €	
AVZ-R102	ŽLABY VENKOVNÍ	Rošt pro venkovní žlab AVZ102 pozink „C“ profil A15	ks	5,99 €	7,19 €	
AVZ-R103	ŽLABY VENKOVNÍ	Rošt pro venkovní žlab AVZ103 pozink svarek B125	ks	44,95 €	53,93 €	
AVZ-R104	ŽLABY VENKOVNÍ	Rošt pro venkovní žlab AVZ104 pozink svarek C250	ks	54,68 €	65,62 €	
AVZ-R201	ŽLABY VENKOVNÍ	Rošt pro venkovní žlab AVZ103 litina D400	ks	26,22 €	31,46 €	
AVZ-R202	ŽLABY VENKOVNÍ	Rošt pro venkovní žlab AVZ103 litina C250	ks	20,91 €	25,09 €	
AVZ-R401	ŽLABY VENKOVNÍ	Rošt pro venkovní žlab AVZ104 plast A15	ks	5,99 €	7,19 €	
AVZ-R402	ŽLABY VENKOVNÍ	Rošt pro venkovní žlab AVZ104 kompozitní B125	ks	17,97 €	21,57 €	
AVZ-R403	ŽLABY VENKOVNÍ	Rošt pro venkovní žlab AVZ103 kompozitní C250	ks	22,85 €	27,41 €	
AVZ-P001	ŽLABY VENKOVNÍ	Hrdlo pro napojení na odpad DN110	ks	4,19 €	5,03 €	
AVZ-P002	ŽLABY VENKOVNÍ	Zámek žlabu AVZ102-R102	ks	1,72 €	2,06 €	
AVZ-P003	ŽLABY VENKOVNÍ	Adaptér napojení bočního přítoku DN50	ks	3,37 €	4,04 €	
AVZ-P004	ŽLABY VENKOVNÍ	Čelo pro zaslepení žlabu s přítokem DN75	ks	1,87 €	2,25 €	
AVZ-P007	ŽLABY VENKOVNÍ	Zápachová uzávěra pro venkovní žlab	ks	9,54 €	11,45 €	
AVZ-P008	ŽLABY VENKOVNÍ	Hák pro vyjmutí roštu	ks	1,52 €	1,83 €	
AVZ-P009	ŽLABY VENKOVNÍ	Čelo pro zaslepení konce žlabu	ks	1,42 €	1,71 €	
AVZ-P010	ŽLABY VENKOVNÍ	Čelo boční pro napojení na odpad DN110	ks	5,70 €	6,84 €	
AVZ-P012	ŽLABY VENKOVNÍ	Koš na nečistoty velký nerez	ks	71,17 €	85,41 €	Novinka
AVZ-P013	ŽLABY VENKOVNÍ	Koš na nečistoty velký pozink	ks	35,59 €	42,70 €	Novinka
AVZ-P014K	ŽLABY VENKOVNÍ	Krytky šroubů pro kompozitní rošty (8 ks)	ks	4,11 €	4,93 €	Novinka
AVZ-P014L	ŽLABY VENKOVNÍ	Krytky šroubů pro litinové rošty (8 ks)	ks	4,11 €	4,93 €	Novinka
AGV1	ŽLABY VENKOVNÍ	Univerzální lapač střešních splavenin 300x155/110 mm přímý černá	ks	16,73 €	20,08 €	
AGV1S	ŽLABY VENKOVNÍ	Univerzální lapač střešních splavenin 300x155/110 mm přímý šedá	ks	16,73 €	20,08 €	
AGV2	ŽLABY VENKOVNÍ	Univerzální lapač střešních splavenin 300x155/125 mm přímý černá	ks	16,73 €	20,08 €	
AGV2S	ŽLABY VENKOVNÍ	Univerzální lapač střešních splavenin 300x155/125 mm přímý šedá	ks	16,73 €	20,08 €	
AGV3	ŽLABY VENKOVNÍ	Univerzální lapač střešních splavenin 300x155/110 mm boční černá	ks	19,08 €	22,89 €	
AGV3S	ŽLABY VENKOVNÍ	Univerzální lapač střešních splavenin 300x155/110 mm boční šedá	ks	19,08 €	22,89 €	
AGV4	ŽLABY VENKOVNÍ	Univerzální lapač střešních splavenin 300x155/125/110 mm přímý černá	ks	16,73 €	20,08 €	
AGV4S	ŽLABY VENKOVNÍ	Univerzální lapač střešních splavenin 300x155/125/110 mm přímý šedá	ks	16,73 €	20,08 €	
AGV900	ŽLABY VENKOVNÍ	Vložka svodu, sada – černá	ks	2,17 €	2,61 €	
AGV900R	ŽLABY VENKOVNÍ	Vložka svodu, sada – červená	ks	2,17 €	2,61 €	
AGV900S	ŽLABY VENKOVNÍ	Vložka svodu, sada – šedá	ks	2,17 €	2,61 €	
AGV910	ŽLABY VENKOVNÍ	Vložka svodu DN125 – černá	ks	2,17 €	2,61 €	
AGV910R	ŽLABY VENKOVNÍ	Vložka svodu DN125 – červená	ks	2,17 €	2,61 €	
AGV910S	ŽLABY VENKOVNÍ	Vložka svodu DN125 – šedá	ks	2,17 €	2,61 €	
AGV911	ŽLABY VENKOVNÍ	Vložka svodu univerzální – černá	ks	2,17 €	2,61 €	
AGV911R	ŽLABY VENKOVNÍ	Vložka svodu univerzální – červená	ks	2,17 €	2,61 €	
AGV911S	ŽLABY VENKOVNÍ	Vložka svodu univerzální – šedá	ks	2,17 €	2,61 €	
AGV920	ŽLABY VENKOVNÍ	Víko komplet – černá	ks	2,17 €	2,61 €	
AGV920R	ŽLABY VENKOVNÍ	Víko komplet – červená	ks	2,17 €	2,61 €	
AGV920S	ŽLABY VENKOVNÍ	Víko komplet – šedá	ks	2,17 €	2,61 €	
AGV930	ŽLABY VENKOVNÍ	Klapka – černá	ks	2,17 €	2,61 €	
AGV930S	ŽLABY VENKOVNÍ	Klapka – šedá	ks	2,17 €	2,61 €	
AGV940	ŽLABY VENKOVNÍ	Koš komplet – černá	ks	2,17 €	2,61 €	
AGV940S	ŽLABY VENKOVNÍ	Koš komplet – šedá	ks	2,17 €	2,61 €	
AGV941	ŽLABY VENKOVNÍ	Koš nerezový	ks	13,86 €	16,64 €	
AGV942	ŽLABY VENKOVNÍ	Sítka nerez boční	ks	10,82 €	12,99 €	
ADZ101V	ŽLABY VENKOVNÍ	Drenážní žlab 75 mm nastavitelný, pozinkovaná ocel	ks	47,28 €	56,73 €	Novinka
ADZ102V	ŽLABY VENKOVNÍ	Drenážní žlab 100 mm nastavitelný, pozinkovaná ocel	ks	49,21 €	59,06 €	Novinka
ADZ301V	ŽLABY VENKOVNÍ	Drenážní žlab 75 mm nastavitelný, nerez	ks	86,51 €	103,81 €	Novinka
ADZ302V	ŽLABY VENKOVNÍ	Drenážní žlab 100 mm nastavitelný, nerez	ks	97,23 €	116,68 €	Novinka
ADZ-R101	ŽLABY VENKOVNÍ	Rošt pro drenážní žlab 75 mm, pozinkovaná ocel	ks	9,61 €	11,53 €	Novinka
ADZ-R102	ŽLABY VENKOVNÍ	Rošt pro drenážní žlab 75 mm, pozinkovaná ocel	ks	9,61 €	11,53 €	Novinka
ADZ-R103	ŽLABY VENKOVNÍ	Rošt pro drenážní žlab 75 mm, pozinkovaná ocel	ks	9,61 €	11,53 €	Novinka
ADZ-R104	ŽLABY VENKOVNÍ	Rošt pro drenážní žlab 75 mm, pozinkovaná ocel	ks	81,47 €	97,77 €	Novinka
ADZ-R301	ŽLABY VENKOVNÍ	Rošt pro drenážní žlab 75 mm, nerez	ks	37,67 €	45,20 €	Novinka
ADZ-R302	ŽLABY VENKOVNÍ	Rošt pro drenážní žlab 75 mm, nerez	ks	37,67 €	45,20 €	Novinka
ADZ-R303	ŽLABY VENKOVNÍ	Rošt pro drenážní žlab 75 mm, nerez	ks	37,67 €	45,20 €	Novinka
ADZ-R304	ŽLABY VENKOVNÍ	Rošt pro drenážní žlab 75 mm, nerez	ks	124,17 €	149,00 €	Novinka
ADZ-R121	ŽLABY VENKOVNÍ	Rošt pro drenážní žlab 100 mm, pozinkovaná ocel	ks	10,76 €	12,92 €	Novinka
ADZ-R122	ŽLABY VENKOVNÍ	Rošt pro drenážní žlab 100 mm, pozinkovaná ocel	ks	10,76 €	12,92 €	Novinka
ADZ-R123	ŽLABY VENKOVNÍ	Rošt pro drenážní žlab 100 mm, pozinkovaná ocel	ks	10,76 €	12,92 €	Novinka
ADZ-R124	ŽLABY VENKOVNÍ	Rošt pro drenážní žlab 100 mm, pozinkovaná ocel	ks	90,33 €	108,40 €	Novinka
ADZ-R321	ŽLABY VENKOVNÍ	Rošt pro drenážní žlab 100 mm, nerez	ks	44,20 €	53,04 €	Novinka
ADZ-R322	ŽLABY VENKOVNÍ	Rošt pro drenážní žlab 100 mm, nerez	ks	44,20 €	53,04 €	Novinka
ADZ-R323	ŽLABY VENKOVNÍ	Rošt pro drenážní žlab 100 mm, nerez	ks	44,20 €	53,04 €	Novinka
ADZ-R324	ŽLABY VENKOVNÍ	Rošt pro drenážní žlab 100 mm, nerez	ks	146,47 €	175,76 €	Novinka
ADZ-P001	ŽLABY VENKOVNÍ	Koncovka drenážního žlabu 75 mm, nerez	ks	6,53 €	7,84 €	Novinka
ADZ-P002	ŽLABY VENKOVNÍ	Koncovka drenážního žlabu 100 mm, nerez	ks	6,92 €	8,31 €	Novinka
ADZ-P003	ŽLABY VENKOVNÍ	Koncovka drenážního žlabu 75 mm, pozinkovaná ocel	ks	5,41 €	6,49 €	Novinka
ADZ-P004	ŽLABY VENKOVNÍ	Koncovka drenážního žlabu 100 mm, pozinkovaná ocel	ks	5,77 €	6,92 €	Novinka
ADZ-P005	ŽLABY VENKOVNÍ	Propojka drenážního žlabu 75 mm, nerez	ks	3,66 €	4,39 €	Novinka
ADZ-P006	ŽLABY VENKOVNÍ	Propojka drenážního žlabu 100 mm, nerez	ks	4,42 €	5,30 €	Novinka
ADZ-P007	ŽLABY VENKOVNÍ	Propojka drenážního žlabu 75 mm, pozinkovaná ocel	ks	3,04 €	3,65 €	Novinka
ADZ-P008	ŽLABY VENKOVNÍ	Propojka drenážního žlabu 100 mm, pozinkovaná ocel	ks	3,57 €	4,29 €	Novinka
APV101	SK2	Podlahová vpust 105x105/50 boční, mřížka nerez, vodní zápachová uzávěra	ks	31,13 €	37,36 €	
APV102	SK2	Podlahová vpust 105x105/50 boční, mřížka nerez, vodní zápachová uzávěra	ks	31,13 €	37,36 €	
APV103	SK2	Podlahová vpust 105x105/50 boční, mřížka nerez, vodní zápachová uzávěra	ks	31,13 €	37,36 €	
APV201	SK2	Podlahová vpust 105x105/50/75 přímá, mřížka nerez, vodní zápachová uzávěra	ks	31,13 €	37,36 €	
APV202	SK2	Podlahová vpust 105x105/50/75 přímá, mřížka nerez, vodní zápachová uzávěra	ks	31,13 €	37,36 €	

APV203	SK2	Podlahová vpust 105x105/50/75 přímá, mřížka nerez, vodní zápachová uzávěra	ks	31,13 €	37,36 €
APV3344	7 VPUSTÍ	Podlahová vpust 105x105/50/75 boční, mřížka nerez, nerezová příruba a límeč 2. úrovně izolace, vodní a suchá zápachová uzávěra	ks	24,83 €	29,80 €
APV4344	7 VPUSTÍ	Podlahová vpust 105x105/50/75 přímá, mřížka nerez, nerezová příruba a límeč 2. úrovně izolace, vodní a suchá zápachová uzávěra	ks	24,83 €	29,80 €
APV3444	7 VPUSTÍ	Podlahová vpust 150x150/50/75 boční, mřížka nerez, nerezová příruba a límeč 2. úrovně izolace, vodní a suchá zápachová uzávěra	ks	27,62 €	33,14 €
APV4444	7 VPUSTÍ	Podlahová vpust 150x150/50/75 přímá, mřížka nerez, nerezová příruba a límeč 2. úrovně izolace, vodní a suchá zápachová uzávěra	ks	27,62 €	33,14 €
APV26C	SK2	Podlahová vpust 105x105/50 mm boční, mřížka nerez, límeč 2. úrovně izolace, suchá zápachová uzávěra	ks	19,20 €	23,04 €
APV26	SK2	Podlahová vpust 105x105/50 boční, mřížka nerez, vodní zápachová uzávěra	ks	7,93 €	9,52 €
APV1324	SK2	Podlahová vpust 105x105/50 mm boční, mřížka nerez, nerezová příruba a límeč 2. úrovně izolace, kombinovaná zápachová uzávěra SMART	ks	21,93 €	26,32 €
APV2324	7 VPUSTÍ	Podlahová vpust 105x105/50/75 mm přímá, mřížka nerez, nerezová příruba a límeč 2. úrovně izolace, kombinovaná zápachová uzávěra SMART	ks	24,83 €	29,80 €
APV1321	SK2	Podlahová vpust 105x105/50 mm boční, mřížka nerez, kombinovaná zápachová uzávěra SMART	ks	13,05 €	15,66 €
APV2321	7 VPUSTÍ	Podlahová vpust 105x105/50/75 mm přímá, mřížka nerez, kombinovaná zápachová uzávěra SMART	ks	14,77 €	17,73 €
APV1311	SK2	Podlahová vpust 105x105/50 boční, mřížka nerez, vodní zápachová uzávěra	ks	9,36 €	11,23 €
APV2311	7 VPUSTÍ	Podlahová vpust 105x105/50/75 přímá, mřížka nerez, vodní zápachová uzávěra	ks	10,59 €	12,71 €
APV31	SK2	Podlahová vpust 105x105/50 mm boční, mřížka nerez, kombinovaná zápachová uzávěra SMART	ks	11,86 €	14,23 €
APV32	SK2	Podlahová vpust 105x105/50 mm přímá, mřížka nerez, kombinovaná zápachová uzávěra SMART	ks	11,86 €	14,23 €
APV1	SK2	Podlahová vpust 105x105/50 boční, mřížka nerez, vodní zápachová uzávěra	ks	7,93 €	9,52 €
APV2	SK2	Podlahová vpust 105x105/50 přímá, mřížka nerez, vodní zápachová uzávěra	ks	7,93 €	9,52 €
APV5411	SK2	Podlahová vpust 150x150/50 boční, mřížka nerez, vodní zápachová uzávěra	ks	12,06 €	14,48 €
APV6411	SK2	Podlahová vpust 150x150/50 přímá, mřížka nerez, vodní zápachová uzávěra	ks	12,06 €	14,48 €
APV12	SK2	Podlahová vpust 150x150/110 boční, mřížka nerez, límeč 2. úrovně izolace, vodní zápachová uzávěra	ks	18,35 €	22,02 €
APV13	SK2	Podlahová vpust 150x150/110 přímá, mřížka nerez, límeč 2. úrovně izolace, vodní zápachová uzávěra	ks	11,75 €	14,10 €
APV10	SK2	Podlahová vpust 150x150/110 boční, mřížka šedá, límeč 2. úrovně izolace, vodní zápachová uzávěra	ks	12,06 €	14,48 €
APV11	SK2	Podlahová vpust 150x150/110 přímá, mřížka šedá, límeč 2. úrovně izolace, vodní zápachová uzávěra	ks	5,37 €	6,45 €
APV5111	SK2	Podlahová vpust 105x105/50 boční, mřížka šedá, vodní zápachová uzávěra	ks	7,39 €	8,86 €
APV6111	SK2	Podlahová vpust 105x105/50 přímá, mřížka šedá, vodní zápachová uzávěra	ks	7,39 €	8,86 €
APV5211	SK2	Podlahová vpust 150x150/50 boční, mřížka šedá, vodní zápachová uzávěra	ks	7,88 €	9,45 €
APV6211	SK2	Podlahová vpust 150x150/50 přímá, mřížka šedá, vodní zápachová uzávěra	ks	7,88 €	9,45 €
APV3	SK2	Podlahová vpust 150x150/50 boční, mřížka šedá, vodní zápachová uzávěra	ks	1,77 €	2,12 €
APV4	SK2	Podlahová vpust 150x150/50 přímá, mřížka šedá, vodní zápachová uzávěra	ks	1,77 €	2,12 €
APV15	SK2	Podlahová vpust 150x150/50 boční, mřížka bílá, vodní zápachová uzávěra	ks	5,53 €	6,63 €
APV16	SK2	Podlahová vpust 150x150/50 přímá, mřížka bílá, vodní zápachová uzávěra	ks	4,50 €	5,40 €
APV1000	SK2	Tělo vpusti DN50 boční	ks	4,68 €	5,61 €
APV2000	SK2	Tělo vpusti DN50/75 přímé	ks	4,68 €	5,61 €
APV3000	SK2	Tělo vpusti DN50/75 boční	ks	4,68 €	5,61 €
APV4000	SK2	Tělo vpusti DN50/75 přímé	ks	4,68 €	5,61 €
APV5000	SK2	Tělo vpusti DN50 boční	ks	4,19 €	5,02 €
APV6000	SK2	Tělo vpusti DN50 přímé	ks	4,19 €	5,02 €
APV7000	SK2	Tělo vpusti DN50 boční	ks	4,19 €	5,02 €
APV0100	SK2	Hrdlo vpusti, mřížka 105x105 mm šedá	ks	4,19 €	5,02 €
APV0200	SK2	Hrdlo vpusti, mřížka 150x150 mm šedá	ks	5,17 €	6,20 €
APV0300	SK2	Hrdlo vpusti, mřížka 105x105 mm nerez	ks	5,17 €	6,20 €
APV0400	SK2	Hrdlo vpusti, mřížka 150x150 mm nerez	ks	16,50 €	19,79 €
APV0500	SK2	Hrdlo vpusti, mřížka 105x105 mm nerez	ks	27,04 €	32,44 €
APV0600	SK2	Hrdlo vpusti, mřížka 105x105mm nerez	ks	27,04 €	32,44 €
APV0700	SK2	Hrdlo vpusti, mřížka 105x105 mm nerez	ks	27,04 €	32,44 €
APV0800	SK2	Nástavec hrdla vpusti DN105	ks	2,19 €	2,62 €
APV0900	SK2	Hrdlo vpusti, mřížka 105x105 mm nerez pro APV26, APV26C	ks	5,20 €	6,24 €
APV0010	SK2	Vodní zápachová uzávěra	ks	6,40 €	7,68 €
APV0020	SK2	Kombinovaná zápachová uzávěra SMART	ks	7,20 €	8,63 €
APV0030	SK2	Suchá zápachová uzávěra	ks	6,40 €	7,68 €
APV0050	SK2	Vodní zápachová uzávěra pro APV26, APV26C	ks	6,40 €	7,68 €
APV0060	SK2	Suchá zápachová uzávěra pro APV26, APV26C	ks	6,33 €	7,60 €
APV0002	SK2	Nerezová příruba, v balení včetně šroubů	ks	10,07 €	12,09 €
APV0003	SK2	Límeč 2. úrovně izolace DN105	ks	2,71 €	3,25 €
APV0005	SK2	Límeč 2. úrovně izolace DN150	ks	2,71 €	3,25 €
APV0006	SK2	Těsnění nerezové příruby	ks	2,42 €	2,90 €
MPV001	SK2	Designová mřížka 102x102 mm nerez	ks	23,64 €	28,36 €
MPV001-ANTIC	SK2	Designová mřížka 102x102 mm, bronz-antic	ks	42,73 €	51,27 €
MPV002	SK2	Designová mřížka 102x102 mm nerez	ks	23,64 €	28,36 €
MPV003	SK2	Designová mřížka 102x102 mm nerez	ks	23,64 €	28,36 €
MPV004	SK2	Mřížka 102x102 mm nerez	ks	3,36 €	4,03 €
MPV005	SK2	Mřížka 143x143 mm nerez	ks	8,62 €	10,35 €
MPV006	SK2	Mřížka 102x102 mm šedá	ks	2,46 €	2,95 €
MPV007	SK2	Mřížka 143x143 mm šedá	ks	2,91 €	3,49 €
MPV008	SK2	Mřížka 102 x 102 nerez AISI 316L	ks	11,48 €	13,78 €
MPV009	SK2	Mřížka 143 x 143 nerez AISI 316L	ks	29,47 €	35,36 €
AIZ1	SK2	Hydroizolační samolepicí límeč podlahové vpusti 300x300 mm	ks	11,07 €	13,28 €
AIZ3	SK2	Hydroizolační fólie 1300x1300 mm	ks	31,60 €	37,92 €
A501	SK1	Sífon vanový, chrom	ks	9,48 €	11,37 €
A501-80	SK1	Sífon vanový, chrom	ks	9,33 €	11,20 €
A501-100	SK1	Sífon vanový, chrom	ks	10,23 €	12,27 €
A501-120	SK1	Sífon vanový, chrom	ks	11,00 €	13,20 €
A502	SK1	Sífon vanový, bílá	ks	7,01 €	8,41 €
A502-80	SK1	Sífon vanový, bílá	ks	7,06 €	8,47 €
A502-100	SK1	Sífon vanový, bílá	ks	7,95 €	9,54 €
A502-120	SK1	Sífon vanový, bílá	ks	8,85 €	10,62 €
A51B	SK1	Sífon vanový automat komplet, bílá	ks	14,96 €	17,95 €
A51B-80	SK1	Sífon vanový automat komplet, bílá	ks	14,12 €	16,95 €
A51B-100	SK1	Sífon vanový automat komplet, bílá	ks	15,02 €	18,02 €
A51B-120	SK1	Sífon vanový automat komplet, bílá	ks	15,90 €	19,08 €
A51BM	SK1	Sífon vanový automat komplet, bílá	ks	16,39 €	19,67 €
A51BM-80	SK1	Sífon vanový automat komplet, bílá	ks	15,38 €	18,45 €
A51BM-100	SK1	Sífon vanový automat komplet, bílá	ks	16,27 €	19,53 €
A51BM-120	SK1	Sífon vanový automat komplet, bílá	ks	17,16 €	20,59 €
A51CR	SK1	Sífon vanový automat komplet, chrom	ks	22,29 €	26,75 €
A51CR-80	SK1	Sífon vanový automat komplet, chrom	ks	24,40 €	29,28 €
A51CR-100	SK1	Sífon vanový automat komplet, chrom	ks	25,43 €	30,51 €
A51CR-120	SK1	Sífon vanový automat komplet, chrom	ks	26,49 €	31,79 €

A51CRM	SK1	Sifon vanový automat komplet, chrom	ks	19,02 €	22,83 €
A51CRM-80	SK1	Sifon vanový automat komplet, chrom	ks	17,85 €	21,42 €
A51CRM-100	SK1	Sifon vanový automat komplet, chrom	ks	18,75 €	22,50 €
A51CRM-120	SK1	Sifon vanový automat komplet, chrom	ks	19,64 €	23,57 €
A55K	SK1	Sifon vanový automat komplet, kov	ks	24,61 €	29,53 €
A55K-80	SK1	Sifon vanový automat komplet, kov	ks	25,66 €	30,79 €
A55K-100	SK1	Sifon vanový automat komplet, kov	ks	26,68 €	32,02 €
A55K-120	SK1	Sifon vanový automat komplet, kov	ks	24,71 €	29,65 €
A55ANTIC	SK1	Sifon vanový automat komplet, bronz-antic	ks	35,40 €	42,48 €
A55ANTIC-80	SK1	Sifon vanový automat komplet, bronz-antic	ks	38,63 €	46,35 €
A55ANTIC-100	SK1	Sifon vanový automat komplet, bronz-antic	ks	39,60 €	47,52 €
A55ANTIC-120	SK1	Sifon vanový automat komplet, bronz-antic	ks	40,57 €	48,69 €
A55KM	SK1	Sifon vanový automat, kov	ks	26,27 €	31,52 €
A55KM-80	SK1	Sifon vanový automat, kov	ks	27,29 €	32,75 €
A55KM-100	SK1	Sifon vanový automat, kov	ks	28,38 €	34,06 €
A55KM-120	SK1	Sifon vanový automat, kov	ks	25,97 €	31,16 €
A55OK	SK1	Sifon vanový automat komplet, kov	ks	25,67 €	30,81 €
A55OK-80	SK1	Sifon vanový automat komplet, kov	ks	26,70 €	32,04 €
A55OK-100	SK1	Sifon vanový automat komplet, kov	ks	27,78 €	33,33 €
A55OK-120	SK1	Sifon vanový automat komplet, kov	ks	25,69 €	30,83 €
A55OKM	SK1	Sifon vanový automat komplet, kov	ks	27,03 €	32,43 €
A55OKM-80	SK1	Sifon vanový automat komplet, kov	ks	28,06 €	33,67 €
A55OKM-100	SK1	Sifon vanový automat komplet, kov	ks	29,13 €	34,96 €
A55OKM-120	SK1	Sifon vanový automat komplet, kov	ks	26,86 €	32,23 €
A551K	SK1	Sifon vanový automat komplet, kov	ks	25,93 €	31,12 €
A551K-80	SK1	Sifon vanový automat komplet, kov	ks	26,97 €	32,36 €
A551K-100	SK1	Sifon vanový automat komplet, kov	ks	28,04 €	33,65 €
A551K-120	SK1	Sifon vanový automat komplet, kov	ks	25,93 €	31,11 €
A551KM	SK1	Sifon vanový automat komplet, kov	ks	27,32 €	32,78 €
A551KM-80	SK1	Sifon vanový automat komplet, kov	ks	27,98 €	33,57 €
A551KM-100	SK1	Sifon vanový automat komplet, kov	ks	29,06 €	34,88 €
A551KM-120	SK1	Sifon vanový automat komplet, kov	ks	27,07 €	32,48 €
A552K	SK1	Sifon vanový automat komplet, kov	ks	27,01 €	32,42 €
A552K-80	SK1	Sifon vanový automat komplet, kov	ks	28,04 €	33,65 €
A552K-100	SK1	Sifon vanový automat komplet, kov	ks	29,12 €	34,94 €
A552K-120	SK1	Sifon vanový automat komplet, kov	ks	26,86 €	32,23 €
A552KM	SK1	Sifon vanový automat komplet, kov	ks	28,36 €	34,03 €
A552KM-80	SK1	Sifon vanový automat komplet, kov	ks	29,40 €	35,28 €
A552KM-100	SK1	Sifon vanový automat komplet, kov	ks	30,48 €	36,58 €
A552KM-120	SK1	Sifon vanový automat komplet, kov	ks	28,08 €	33,69 €
A504KM	SK1	Sifon vanový CLICK/CLACK, kov	ks	31,00 €	37,20 €
A504KM-80	SK1	Sifon vanový CLICK/CLACK, kov	ks	32,36 €	38,84 €
A504KM-100	SK1	Sifon vanový CLICK/CLACK, kov	ks	29,14 €	34,97 €
A504KM-120	SK1	Sifon vanový CLICK/CLACK, kov	ks	30,02 €	36,03 €
A507KM	SK1	Sifon vanový CLICK/CLACK, kov	ks	32,19 €	38,62 €
A507KM-80	SK1	Sifon vanový CLICK/CLACK, kov	ks	29,62 €	35,55 €
A507KM-100	SK1	Sifon vanový CLICK/CLACK, kov	ks	30,51 €	36,61 €
A507KM-120	SK1	Sifon vanový CLICK/CLACK, kov	ks	31,40 €	37,69 €
A505CRM	SK1	Sifon vanový CLICK/CLACK, chrom	ks	21,79 €	26,15 €
A505CRM-80	SK1	Sifon vanový CLICK/CLACK, chrom	ks	20,33 €	24,40 €
A505CRM-100	SK1	Sifon vanový CLICK/CLACK, chrom	ks	21,22 €	25,46 €
A505CRM-120	SK1	Sifon vanový CLICK/CLACK, chrom	ks	22,11 €	26,54 €
A505KM	SK1	Sifon vanový CLICK/CLACK, kov	ks	27,29 €	32,75 €
A505KM-80	SK1	Sifon vanový CLICK/CLACK, kov	ks	25,03 €	30,03 €
A505KM-100	SK1	Sifon vanový CLICK/CLACK, kov	ks	25,93 €	31,11 €
A505KM-120	SK1	Sifon vanový CLICK/CLACK, kov	ks	26,82 €	32,19 €
A508KM	SK1	Sifon vanový CLICK/CLACK s napouštěním přepadem, chrom	ks	72,74 €	87,29 €
A508KM-80	SK1	Sifon vanový CLICK/CLACK s napouštěním přepadem, chrom	ks	73,80 €	88,56 €
A508KM-100	SK1	Sifon vanový CLICK/CLACK s napouštěním přepadem, chrom	ks	74,85 €	89,82 €
A508KM-120	SK1	Sifon vanový CLICK/CLACK s napouštěním přepadem, chrom	ks	75,91 €	91,09 €
A509KM	SK1	Sifon vanový CLICK/CLACK s napouštěním přepadem pro silnostěnné vany, chrom	ks	73,90 €	88,68 €
A509KM-80	SK1	Sifon vanový CLICK/CLACK s napouštěním přepadem pro silnostěnné vany, chrom	ks	74,96 €	89,95 €
A509KM-100	SK1	Sifon vanový CLICK/CLACK s napouštěním přepadem pro silnostěnné vany, chrom	ks	76,01 €	91,22 €
A509KM-120	SK1	Sifon vanový CLICK/CLACK s napouštěním přepadem pro silnostěnné vany, chrom	ks	77,07 €	92,48 €
A564CRM1	SK1	Sifon vanový automat s napouštěním přepadem, chrom	ks	65,98 €	79,18 €
A564CRM1-80	SK1	Sifon vanový automat s napouštěním přepadem, chrom	ks	67,04 €	80,45 €
A564CRM1-100	SK1	Sifon vanový automat s napouštěním přepadem, chrom	ks	68,10 €	81,72 €
A564CRM1-120	SK1	Sifon vanový automat s napouštěním přepadem, chrom	ks	69,15 €	82,98 €
A564CRM2	SK1	Sifon vanový automat s napouštěním přepadem, chrom	ks	68,10 €	81,72 €
A564CRM2-80	SK1	Sifon vanový automat s napouštěním přepadem, chrom	ks	69,15 €	82,98 €
A564CRM2-100	SK1	Sifon vanový automat s napouštěním přepadem, chrom	ks	70,21 €	84,25 €
A564CRM2-120	SK1	Sifon vanový automat s napouštěním přepadem, chrom	ks	71,26 €	85,52 €
A564CRM3	SK1	Sifon vanový automat s napouštěním přepadem, chrom	ks	70,74 €	84,88 €
A564CRM3-80	SK1	Sifon vanový automat s napouštěním přepadem, chrom	ks	71,79 €	86,15 €
A564CRM3-100	SK1	Sifon vanový automat s napouštěním přepadem, chrom	ks	72,85 €	87,42 €
A564CRM3-120	SK1	Sifon vanový automat s napouštěním přepadem, chrom	ks	73,90 €	88,68 €
A564KM1	SK1	Sifon vanový automat s napouštěním přepadem, kov	ks	80,45 €	96,54 €
A564KM1-80	SK1	Sifon vanový automat s napouštěním přepadem, kov	ks	81,50 €	97,80 €
A564KM1-100	SK1	Sifon vanový automat s napouštěním přepadem, kov	ks	82,56 €	99,07 €
A564KM1-120	SK1	Sifon vanový automat s napouštěním přepadem, kov	ks	83,62 €	100,34 €
A564KM3	SK1	Sifon vanový automat s napouštěním přepadem, kov	ks	85,00 €	102,00 €
A564KM3-80	SK1	Sifon vanový automat s napouštěním přepadem, kov	ks	86,05 €	103,27 €
A564KM3-100	SK1	Sifon vanový automat s napouštěním přepadem, kov	ks	87,11 €	104,53 €
A564KM3-120	SK1	Sifon vanový automat s napouštěním přepadem, kov	ks	88,17 €	105,80 €
A565CRM1	SK1	Sifon vanový automat s napouštěním přepadem pro silnostěnné vany, chrom	ks	67,25 €	80,70 €
A565CRM1-80	SK1	Sifon vanový automat s napouštěním přepadem pro silnostěnné vany, chrom	ks	68,31 €	81,97 €
A565CRM1-100	SK1	Sifon vanový automat s napouštěním přepadem pro silnostěnné vany, chrom	ks	69,36 €	83,24 €
A565CRM1-120	SK1	Sifon vanový automat s napouštěním přepadem pro silnostěnné vany, chrom	ks	70,42 €	84,50 €
A565CRM2	SK1	Sifon vanový automat s napouštěním přepadem pro silnostěnné vany, chrom	ks	69,47 €	83,36 €
A565CRM2-80	SK1	Sifon vanový automat s napouštěním přepadem pro silnostěnné vany, chrom	ks	70,52 €	84,63 €
A565CRM2-100	SK1	Sifon vanový automat s napouštěním přepadem pro silnostěnné vany, chrom	ks	71,58 €	85,90 €
A565CRM2-120	SK1	Sifon vanový automat s napouštěním přepadem pro silnostěnné vany, chrom	ks	72,64 €	87,16 €
A565CRM3	SK1	Sifon vanový automat s napouštěním přepadem pro silnostěnné vany, chrom	ks	71,79 €	86,15 €
A565CRM3-80	SK1	Sifon vanový automat s napouštěním přepadem pro silnostěnné vany, chrom	ks	72,85 €	87,42 €
A565CRM3-100	SK1	Sifon vanový automat s napouštěním přepadem pro silnostěnné vany, chrom	ks	73,90 €	88,68 €
A565CRM3-120	SK1	Sifon vanový automat s napouštěním přepadem pro silnostěnné vany, chrom	ks	74,96 €	89,95 €
A565KM1	SK1	Sifon vanový automat s napouštěním přepadem pro silnostěnné vany, kov	ks	81,82 €	98,18 €
A565KM1-80	SK1	Sifon vanový automat s napouštěním přepadem pro silnostěnné vany, kov	ks	82,88 €	99,45 €
A565KM1-100	SK1	Sifon vanový automat s napouštěním přepadem pro silnostěnné vany, kov	ks	83,93 €	100,72 €
A565KM1-120	SK1	Sifon vanový automat s napouštěním přepadem pro silnostěnné vany, kov	ks	95,55 €	114,65 €
A565KM3	SK1	Sifon vanový automat s napouštěním přepadem pro silnostěnné vany, kov	ks	86,36 €	103,63 €
A565KM3-80	SK1	Sifon vanový automat s napouštěním přepadem pro silnostěnné vany, kov	ks	87,42 €	104,90 €
A565KM3-100	SK1	Sifon vanový automat s napouštěním přepadem pro silnostěnné vany, kov	ks	88,47 €	106,17 €

A565KM3-120	SK1	Sifon vanový automat s napouštěním přepadem pro silnostěnné vany, kov	ks	89,53 €	107,43 €
A566-112122-57	SK1	Sifon vanový pro hydromasážní vany, chrom	ks	111,49 €	133,78 €
A566-112122-80	SK1	Sifon vanový pro hydromasážní vany, chrom	ks	61,80 €	74,16 €
A566-112122-100	SK1	Sifon vanový pro hydromasážní vany, chrom	ks	101,36 €	121,63 €
A566-112122-120	SK1	Sifon vanový pro hydromasážní vany, chrom	ks	102,25 €	122,70 €
A566-273133-57	SK1	Sifon vanový s napouštěním přepadem pro hydromasážní vany, kov	ks	182,64 €	219,17 €
A566-273133-80	SK1	Sifon vanový s napouštěním přepadem pro hydromasážní vany, kov	ks	164,13 €	196,96 €
A566-273133-100	SK1	Sifon vanový s napouštěním přepadem pro hydromasážní vany, kov	ks	166,60 €	199,92 €
A566-273133-120	SK1	Sifon vanový s napouštěním přepadem pro hydromasážní vany, kov	ks	169,07 €	202,89 €
A53-DN40	SK1	Zápachová uzávěra	ks	2,10 €	2,52 €
A53-DN50	SK1	Zápachová uzávěra	ks	2,10 €	2,52 €
A53-6/4"	SK1	Zápachová uzávěra	ks	2,10 €	2,52 €
A53-7/4"	SK1	Zápachová uzávěra	ks	2,10 €	2,52 €
A531	SK1	Zápachová uzávěra snížená	ks	2,32 €	2,78 €
A533-DN50	SK1	Zápachová uzávěra	ks	1,76 €	2,11 €
A503KM	SK1	Sifon vaničkový CLICK/CLACK, kov	ks	25,47 €	30,56 €
A506KM	SK1	Sifon vaničkový CLICK/CLACK, kov	ks	26,74 €	32,08 €
A461-50	SK1	Odtoková souprava se zápachovou uzávěrou	ks	4,06 €	4,87 €
A462-50	SK1	Odtoková souprava se zápachovou uzávěrou a kolenem	ks	13,93 €	16,72 €
A52	SK1	Koleno 45°	ks	1,59 €	1,91 €
A465-50	SK1	Odtoková souprava CLICK/CLACK, kov	ks	20,14 €	24,17 €
A466-50	SK1	Odtoková souprava CLICK/CLACK, chrom	ks	17,19 €	20,63 €
A46-50	SK1	Sifon vaničkový s nerezovou mřížkou	ks	7,88 €	9,45 €
A46-60	SK1	Sifon vaničkový s nerezovou mřížkou	ks	7,88 €	9,45 €
A47CR-50	SK1	Sifon vaničkový, chrom	ks	12,46 €	14,95 €
A47B-50	SK1	Sifon vaničkový, bílá	ks	9,18 €	11,01 €
A47CR-60	SK1	Sifon vaničkový, chrom	ks	12,46 €	14,95 €
A47B-60	SK1	Sifon vaničkový, bílá	ks	9,18 €	11,01 €
A48	SK1	Sifon vaničkový s nerezovou mřížkou	ks	10,23 €	12,27 €
A49CR	SK1	Sifon vaničkový, chrom	ks	15,48 €	18,57 €
A49B	SK1	Sifon vaničkový, bílá	ks	11,30 €	13,56 €
A49K	SK1	Sifon vaničkový, kov LUX	ks	20,50 €	24,60 €
A49K MAT	SK1	Sifon vaničkový, kov LUX	ks	20,50 €	24,60 €
A49ANTIC	SK1	Sifon vaničkový, bronz-antic	ks	31,28 €	37,54 €
A476-50	SK1	Odtoková souprava CLICK/CLACK, chrom	ks	17,19 €	20,63 €
A471CR-50	SK1	Odtoková souprava vaničková, chrom	ks	12,22 €	14,66 €
A471CR-60	SK1	Odtoková souprava vaničková, chrom	ks	12,22 €	14,66 €
A491CR	SK1	Odtoková souprava vaničková, chrom	ks	15,48 €	18,57 €
A492CR	SK1	Odtoková souprava pro silnostěnné vaničky, chrom	ks	15,48 €	18,57 €
A41	SK2	Sifon umyvadlový DN40 s nerezovou mřížkou DN63	ks	4,61 €	5,53 €
A410	SK2	Sifon umyvadlový DN32 s nerezovou mřížkou DN63	ks	4,66 €	5,59 €
A42	SK2	Sifon umyvadlový DN40 s plastovou mřížkou DN63	ks	3,65 €	4,38 €
A420	SK2	Sifon umyvadlový DN32 s plastovou mřížkou DN63	ks	3,69 €	4,43 €
A411	SK2	Sifon umyvadlový DN32 s nerezovou mřížkou DN63	ks	5,01 €	6,02 €
A412-DN40	SK2	Sifon umyvadlový „S“ DN40 s nerezovou mřížkou DN63	ks	6,05 €	7,27 €
A421	SK2	Sifon umyvadlový DN32 s plastovou mřížkou DN63	ks	3,98 €	4,78 €
A41P	SK2	Sifon umyvadlový DN40 s přípojkou a nerezovou mřížkou DN63	ks	5,85 €	7,02 €
A410P	SK2	Sifon umyvadlový DN32 s přípojkou a nerezovou mřížkou DN63	ks	5,96 €	7,16 €
A42P	SK2	Sifon umyvadlový DN40 s přípojkou a plastovou mřížkou DN63	ks	4,82 €	5,79 €
A420P	SK2	Sifon umyvadlový DN32 s přípojkou a plastovou mřížkou DN63	ks	4,87 €	5,84 €
A413	SK2	Prostorově úsporný umyvadlový sifon DN63	ks	6,61 €	7,94 €
A41R	SK2	Sifon umyvadlový DN40 s nerezovou mřížkou DN63, řetízek	ks	5,07 €	6,08 €
A42R	SK2	Sifon umyvadlový DN40 s plastovou mřížkou DN63, řetízek	ks	4,14 €	4,97 €
A41PR	SK2	Sifon umyvadlový DN40 s přípojkou a nerezovou mřížkou DN63, řetízek	ks	6,40 €	7,68 €
A45F-DN32	SK2	Sifon umyvadlový a bidetový plast DN32	ks	5,01 €	6,02 €
A45F-DN40	SK2	Sifon umyvadlový a bidetový plast DN40	ks	5,01 €	6,02 €
A43	SK2	Sifon umyvadlový DN40 s převlečnou matičí 5/4"	ks	3,01 €	3,61 €
A430	SK2	Sifon umyvadlový DN32 s převlečnou matičí 5/4"	ks	3,07 €	3,68 €
A43P	SK2	Sifon umyvadlový DN40 s přípojkou a převlečnou matičí 5/4"	ks	3,69 €	4,43 €
A430P	SK2	Sifon umyvadlový DN32 s přípojkou a převlečnou matičí 5/4"	ks	3,74 €	4,49 €
A434	SK2	Prostorově úsporný umyvadlový sifon s převlečnou matičí 5/4"	ks	5,01 €	6,02 €
P066	SK2	Sada náhradních těsnění pro umyvadlové sifony	ks	2,66 €	3,20 €
A31	SK2	Výpust umyvadlová 5/4" s nerezovou mřížkou DN63	ks	1,95 €	2,34 €
A32	SK2	Výpust umyvadlová 5/4" s plastovou mřížkou DN63	ks	1,63 €	1,96 €
A31P	SK2	Výpust umyvadlová 6/4" s nerezovou mřížkou DN63 a přípojkou	ks	3,22 €	3,87 €
A328B	SK2	Umyvadlový přepad, bílá	ks	5,46 €	6,55 €
A328CR	SK2	Umyvadlový přepad, chrom	ks	5,96 €	7,16 €
A439	SK2	Výpust umyvadlová 5/4" celokovová	ks	4,39 €	5,26 €
A391	SK2	Výpust umyvadlová CLICK/CLACK 5/4" celokovová s přepadem, malá zátka	ks	13,10 €	15,73 €
A392	SK2	Výpust umyvadlová CLICK/CLACK 5/4" celokovová s přepadem, velká zátka	ks	15,25 €	18,30 €
A392B	SK2	Výpust umyvadlová CLICK/CLACK 5/4" celokovová s přepadem, velká zátka bílá	ks	28,80 €	34,56 €
A392ANTIC	SK2	Výpust umyvadlová CLICK/CLACK 5/4" celokovová s přepadem, velká zátka, bronz-antic	ks	22,89 €	27,47 €
A393	SK2	Výpust umyvadlová CLICK/CLACK 5/4" celokovová s přepadem, hranatá zátka	ks	16,84 €	20,21 €
A394	SK2	Výpust umyvadlová CLICK/CLACK 5/4" celokovová bez přepadu, malá zátka, pro plastová a skleněná umyvadla	ks	13,10 €	15,73 €
A395	SK2	Výpust umyvadlová CLICK/CLACK 5/4" celokovová bez přepadu, velká zátka, pro plastová a skleněná umyvadla	ks	15,40 €	18,48 €
A395B	SK2	Výpust umyvadlová CLICK/CLACK 5/4" celokovová bez přepadu, velká zátka bílá, pro plastová a skleněná umyvadla	ks	28,80 €	34,56 €
A39	SK2	Výpust umyvadlová CLICK/CLACK 5/4" celokovová s přepadem, malá zátka	ks	12,31 €	14,77 €
A390	SK2	Výpust umyvadlová CLICK/CLACK 5/4" celokovová s přepadem, velká zátka	ks	14,28 €	17,14 €
A396	SK2	Výpust umyvadlová 5/4" celokovová, velká zátka, pro umyvadla bez přepadu	ks	22,38 €	26,86 €
ARV001	SK2	Ventil rohový s filtrem 1/2"x3/8", kulatý	ks	14,75 €	17,70 €
ARV001-ANTIC	SK2	Ventil rohový s filtrem 1/2"x3/8", bronz-antic	ks	27,47 €	32,96 €
ARV002	SK2	Ventil rohový 1/2"x3/8", hranatý	ks	8,45 €	10,14 €
A400	SK2	Sifon umyvadlový DN32 DESIGN celokovový, kulatý	ks	31,66 €	37,99 €
A400ANTIC	SK2	Sifon umyvadlový DN32 DESIGN, bronz-antic	ks	40,06 €	48,07 €
A401	SK2	Sifon umyvadlový DN32 DESIGN celokovový, hranatý	ks	36,40 €	43,68 €
A402	SK2	Sifon umyvadlový DN32 DESIGN celokovový, masivní	ks	51,48 €	61,77 €
A403	SK2	Sifon umyvadlový DN32 DESIGN celokovový, prostorově úsporný	ks	51,48 €	61,77 €
A431	SK2	Sifon umyvadlový DN32 s převlečnou matičí 5/4", kov	ks	12,89 €	15,47 €
A437	SK2	Sifon umyvadlový DN32 s výpustí 5/4", celokovový	ks	17,19 €	20,63 €
A432	SK2	Sifon umyvadlový „U“ DN32 s převlečnou matičí 5/4", kov	ks	11,06 €	13,27 €
A4320	SK2	Sifon umyvadlový „U“ DN32 s převlečnou matičí 5/4", kov	ks	17,73 €	21,27 €
A438	SK2	Kovové koleno DN32, 5/4" matice	ks	24,21 €	29,05 €
A4000	SK2	Prodlužovací kus DN32	ks	4,92 €	5,91 €
A441-DN50/40	SK2	Sifon dřezový s nerezovou mřížkou DN70	ks	5,33 €	6,39 €
A441P-DN50/40	SK2	Sifon dřezový s nerezovou mřížkou DN70 a přípojkou	ks	6,76 €	8,11 €
A442-DN50/40	SK2	Sifon dřezový s plastovou mřížkou DN70	ks	4,87 €	5,84 €
A442P-DN50/40	SK2	Sifon dřezový s plastovou mřížkou DN70 a přípojkou	ks	6,36 €	7,63 €
A444-DN50/40	SK2	Sifon dřezový s nerezovou mřížkou DN70 a flexi přepadem	ks	9,52 €	11,43 €
A444P-DN50/40	SK2	Sifon dřezový s nerezovou mřížkou DN70, flexi přepadem a přípojkou	ks	9,88 €	11,86 €
A446-DN50/40	SK2	Sifon dřezový s nerezovou mřížkou DN115	ks	13,36 €	16,03 €

A446P-DN50/40	SK2	Sifon dřezový s nerezovou mřížkou DN115 a přípojkou	ks	14,13 €	16,96 €
A447-DN50/40	SK2	Sifon dřezový s nerezovou mřížkou DN115 a flexi přepadem	ks	16,18 €	19,42 €
A447P-DN50/40	SK2	Sifon dřezový s nerezovou mřížkou DN115, flexi přepadem a přípojkou	ks	16,64 €	19,97 €
A449-DN50/40	SK2	Sifon pro dvoudřez s nerezovými mřížkami DN70	ks	10,86 €	13,03 €
A449P-DN50/40	SK2	Sifon pro dvoudřez s nerezovými mřížkami DN70 a přípojkou	ks	11,99 €	14,38 €
A453P	SK2	Sifon pro dvoudřez s nerezovými mřížkami DN115 a přípojkou	ks	25,29 €	30,35 €
A454P	SK2	Sifon pro dvoudřez s nerezovými mřížkami DN115 dvouúrovňový a přípojkou	ks	26,12 €	31,34 €
A800-DN40	SK2	Sifon trubkový s nerezovou mřížkou DN70	ks	4,82 €	5,79 €
A800-DN50	SK2	Sifon trubkový s nerezovou mřížkou DN70	ks	5,17 €	6,20 €
A810-DN40	SK2	Sifon trubkový s nerezovou mřížkou DN70 a přípojkou	ks	5,57 €	6,69 €
A810-DN50	SK2	Sifon trubkový s nerezovou mřížkou DN70 a přípojkou	ks	5,89 €	7,06 €
A820-DN40	SK2	Sifon trubkový s nerezovou mřížkou DN70 a dvěma přípojkami	ks	6,40 €	7,68 €
A820-DN50	SK2	Sifon trubkový s nerezovou mřížkou DN70 a dvěma přípojkami	ks	6,70 €	8,04 €
A830-DN50/40	SK2	Sifon trubkový s nerezovou mřížkou DN70, přípojkou a flexi hadicí	ks	12,85 €	15,42 €
A840-DN50/40	SK2	Sifon trubkový s nerezovou mřížkou DN70, dvěma přípojkami a flexi hadicí	ks	13,10 €	15,73 €
A870P-DN40	SK2	Prostorově úsporný dřezový sifon DN40 s přípojkou	ks	7,37 €	8,85 €
A464-DN50	SK2	Odtoková souprava DN80 se zápchovou uzávěrou	ks	4,81 €	5,77 €
A8000	SK2	Univerzální dřezový set	ks	31,96 €	38,35 €
P067	SK2	Sada náhradních těsnění pro dřezové sifony	ks	2,46 €	2,95 €
P046	SK2	Trubka s rozetou DN40	ks	0,92 €	1,10 €
P047	SK2	Trubka s rozetou DN50	ks	0,92 €	1,10 €
P109	SK2	Prostorově úsporné dopojení 6/4"	ks	1,34 €	1,61 €
A443-DN50/40	SK2	Sifon dřezový s převlečnou maticí 6/4"	ks	3,27 €	3,92 €
A443P-DN50/40	SK2	Sifon dřezový s převlečnou maticí 6/4" a přípojkou	ks	4,10 €	4,92 €
A448-DN50/40	SK2	Sifon pro dvoudřez s převlečnými maticemi 6/4"	ks	6,56 €	7,87 €
A448P-DN50/40	SK2	Sifon pro dvoudřez s převlečnými maticemi 6/4" a přípojkou	ks	7,22 €	8,66 €
A80-DN40	SK2	Sifon trubkový s převlečnou maticí 6/4"	ks	2,78 €	3,33 €
A80-DN50	SK2	Sifon trubkový s převlečnou maticí 6/4"	ks	3,07 €	3,68 €
A81-DN40	SK2	Sifon trubkový s převlečnou maticí 6/4" a přípojkou	ks	3,48 €	4,18 €
A81-DN50	SK2	Sifon trubkový s převlečnou maticí 6/4" a přípojkou	ks	3,84 €	4,61 €
A82-DN40	SK2	Sifon trubkový s převlečnou maticí 6/4" a dvěma přípojkami	ks	4,25 €	5,10 €
A82-DN50	SK2	Sifon trubkový s převlečnou maticí 6/4" a dvěma přípojkami	ks	4,66 €	5,59 €
A83-DN50/40	SK2	Sifon trubkový s převlečnou maticí 6/4", přípojkou a flexi hadicí	ks	8,09 €	9,71 €
A84-DN50/40	SK2	Sifon trubkový s převlečnou maticí 6/4", dvěma přípojkami a flexi hadicí	ks	8,85 €	10,62 €
A872P	SK2	Prostorově úsporný dřezový sifon s přípojkou a převlečnou maticí 6/4"	ks	5,93 €	7,12 €
A873	SK2	Sifon univerzální, podomítkový, prostorově úsporný	ks	16,48 €	19,78 €
A33	SK2	Výpust dřezová 6/4" s nerezovou mřížkou DN70	ks	2,12 €	2,54 €
A33P	SK2	Výpust dřezová 6/4" s nerezovou mřížkou DN70 a přípojkou	ks	3,58 €	4,30 €
A331	SK2	Výpust dřezová 6/4" s nerezovou mřížkou DN70 a flexi přepadem	ks	4,61 €	5,53 €
A34	SK2	Výpust dřezová zvýšená 6/4" s nerezovou mřížkou DN70	ks	3,22 €	3,87 €
A37	SK2	Výpust dřezová 6/4" s nerezovou mřížkou DN115	ks	10,28 €	12,34 €
A38	SK2	Výpust dřezová 6/4" s nerezovou mřížkou DN115 a flexi přepadem	ks	13,36 €	16,03 €
A30	SK2	Mezikus 6/4" s přípojkou	ks	1,79 €	2,15 €
A44M-DN40	SK2	Mezikus s převlečnou maticí 6/4" a dvěma přípojkami	ks	3,07 €	3,68 €
A44MM	SK2	Mezikus s převlečnou maticí 6/4"	ks	2,52 €	3,03 €
A44MS	SK2	Mezikus s převlečnou maticí 6/4" a jednu přípojkou	ks	2,79 €	3,35 €
A300	SK2	Mezikus 5/4" s přípojkou	ks	3,07 €	3,68 €
S0506-ND	SK2	Redukce 5/4"x6/4"	ks	0,51 €	0,62 €
S0507-ND	SK2	Redukce 6/4"x5/4"	ks	0,51 €	0,62 €
S0556-ND	SK2	Redukce 6/4"x5/4"	ks	0,49 €	0,59 €
P0048-ND	SK2	Kolínko komplet G1"/17-23	ks	0,92 €	1,10 €
P0049-ND	SK2	Kolínko komplet G1"/8-16	ks	1,29 €	1,55 €
P148	SK2	Dvojitě kolínko G1"/17-23	ks	4,53 €	5,44 €
P148Z	SK2	Dvojitě kolínko G1"/17-23 se zpětnými klapkami	ks	7,00 €	8,40 €
P149Z	SK2	Dvojitě kolínko G1"/8-23 se zpětnými klapkami	ks	7,00 €	8,40 €
P066	SK2	Sada náhradních těsnění pro umyvadlové sifony	ks	2,66 €	3,20 €
P067	SK2	Sada náhradních těsnění pro dřezové sifony	ks	2,46 €	2,95 €
S0156-ND	SK2	Vrapová vložka 50/40	ks	0,73 €	0,87 €
S0688-ND	SK2	Vrapová vložka 40/10	ks	1,06 €	1,27 €
Z0003-ND	SK2	Vrapová vložka 40/32	ks	0,73 €	0,87 €
Z0004-ND	SK2	Vrapová vložka 50/32	ks	0,92 €	1,10 €
Z0026-ND	SK2	Vrapová vložka 60/32	ks	1,00 €	1,20 €
A21	SK2	Rozetka – krytka přepadu umyvadla	ks	1,03 €	1,24 €
A22	SK2	Rozetka – krytka přepadu umyvadla	ks	1,03 €	1,24 €
A45A	SK2	Sifon pisoárový s manžetou	ks	4,20 €	5,04 €
A45B	SK2	Sifon pisoárový vodorovný DN40	ks	12,36 €	14,83 €
A45C	SK2	Sifon pisoárový svislý DN40 a DN50	ks	12,36 €	14,83 €
A438	SK2	Kovové koleno DN32, 5/4" matice	ks	24,21 €	29,05 €
A45E	SK2	Sifon bidetový DN32 kov	ks	11,06 €	13,27 €
A45F-DN32	SK2	Sifon umyvadlový a bidetový plast DN32	ks	5,01 €	6,02 €
A45F-DN40	SK2	Sifon umyvadlový a bidetový plast DN40	ks	5,01 €	6,02 €
A45G	SK2	Sifon bidetový DN32 kov	ks	11,05 €	13,26 €
ATS001	SK2	Pisoárový tlakový splachovač	ks	38,50 €	46,20 €
AKS1	SK2	Nálevka se sifonem pro odkapávací kondenzát	ks	2,96 €	3,55 €
AKS1Z	SK2	Nálevka s kuličkou pro odkapávací kondenzát	ks	3,80 €	4,56 €
AKS2	SK2	Sifon pro odkapávací kondenzát DN40	ks	19,81 €	23,77 €
AKS3	SK2	Sifon pro odkapávací kondenzát DN40	ks	19,81 €	23,77 €
AKS4	SK2	Sifon pro odkapávací kondenzát podomítkový, nerez DN40 a DN50	ks	22,28 €	26,73 €
AKS5	SK2	Nálevka s kuličkou pro odkapávací kondenzát a držákem hadiček DN32	ks	6,97 €	8,36 €
AKS6	SK2	Redukce napojení HT 40/50xG1/2"	ks	3,80 €	4,56 €
AKS7	SK2	Sifon pro odkapávací kondenzát podomítkový, nerez	ks	8,60 €	10,32 €
APS1	SK2	Sifon pračkový venkovní chrom	ks	3,84 €	4,61 €
APS2	SK2	Sifon pračkový venkovní bílá	ks	2,05 €	2,46 €
APS3	SK2	Sifon pračkový podomítkový nerez	ks	3,38 €	4,06 €
APS3P	SK2	Sifon pračkový podomítkový s přívzdušněním, nerez DN40 a DN50	ks	14,86 €	17,84 €
APS4	SK2	Sifon pračkový podomítkový bílá	ks	2,51 €	3,01 €
APS5	SK2	Sifon pračkový venkovní s přívzdušněním bílá	ks	6,93 €	8,31 €
P148	SK2	Dvojitě kolínko G1"/17-23	ks	4,53 €	5,44 €
P148Z	SK2	Dvojitě kolínko G1"/17-23 se zpětnými klapkami	ks	7,00 €	8,40 €
A71	SK2	Flexi propojení 40x40	ks	1,13 €	1,36 €
A72	SK2	Flexi propojení 50/40x40/50	ks	1,23 €	1,48 €
A73	SK2	Flexi připojení 5/4"x40 plast	ks	1,13 €	1,36 €
A74	SK2	Flexi připojení 5/4"x40 kov	ks	1,28 €	1,53 €
A75	SK2	Flexi připojení 5/4"x32/40 plast	ks	1,13 €	1,36 €
A76	SK2	Flexi připojení 5/4"x32/40 kov	ks	1,28 €	1,53 €
A77	SK2	Flexi připojení 6/4"x40/50 plast	ks	1,23 €	1,48 €
A78	SK2	Flexi připojení 6/4"x40/50 kov	ks	1,43 €	1,72 €
A79	SK2	Flexi připojení 6/4"x40 plast	ks	1,18 €	1,41 €
A790	SK2	Flexi připojení 6/4"x40 kov	ks	1,39 €	1,67 €
A702	SK2	Flexi propojení 50/40x40/50	ks	1,95 €	2,34 €
A705	SK2	Flexi připojení 5/4"x32/40 plast	ks	1,84 €	2,20 €
A706	SK2	Flexi připojení 5/4"x32/40 kov	ks	2,26 €	2,71 €
A707	SK2	Flexi připojení 6/4"x40/50 plast	ks	1,90 €	2,28 €

A708	SK2	Flexi připojení 6/4"x40/50 kov	ks	2,31 €	2,77 €
A7990	SK2	Dvoukomponentní těsnění 5/4"	ks	4,48 €	5,37 €
A7991	SK2	Dvoukomponentní těsnění 6/4"	ks	4,92 €	5,91 €
A7992	SK2	Dvoukomponentní těsnění 1"	ks	3,94 €	4,73 €
A97	SK2	Flexi napojení k WC	ks	6,40 €	7,68 €
A975	SK2	Flexi napojení k WC	ks	7,83 €	9,40 €
A970	SK2	Flexi napojení k WC	ks	8,23 €	9,88 €
M9006	WC MODULY	Koleno odpadu DN90/110 flexi	ks	12,80 €	15,36 €
A90-22	SK2	Dopojení k WC – koleno 22°	ks	3,95 €	4,74 €
A90-45	SK2	Dopojení k WC – koleno 45°	ks	3,84 €	4,61 €
A90-90	SK2	Dopojení k WC – koleno 90°	ks	3,58 €	4,30 €
A90-90P40	SK2	Dopojení k WC s připojením DN40 – koleno 90°	ks	6,87 €	8,25 €
A91-150	SK2	Dopojení k WC – nátrubek 150 mm	ks	3,38 €	4,06 €
A91-250	SK2	Dopojení k WC – nátrubek 250 mm	ks	3,48 €	4,18 €
A91-400	SK2	Dopojení k WC – nátrubek 400 mm	ks	5,43 €	6,51 €
A92	SK2	Dopojení k WC – nátrubek excentrický 158 mm	ks	7,63 €	9,16 €
A98	SK2	WC rozeta malá DN110	ks	1,23 €	1,48 €
A980	SK2	WC rozeta velká DN110	ks	3,32 €	3,99 €
A99	SK2	WC manžeta přímá	ks	1,79 €	2,15 €
A990	SK2	WC manžeta excentrická	ks	1,79 €	2,15 €
A991	SK2	Dopojení k WC přímé	ks	2,10 €	2,52 €
A991-20	SK2	Dopojení k WC excentrické 20 mm	ks	2,10 €	2,52 €
A991-40	SK2	Dopojení k WC excentrické 40 mm	ks	2,10 €	2,52 €
APH40	SK2	Přívzdušňovací hlavice DN40	ks	4,50 €	5,40 €
APH50	SK2	Přívzdušňovací hlavice DN50	ks	4,76 €	5,71 €
APH75	SK2	Přívzdušňovací hlavice DN75	ks	6,04 €	7,25 €
APH110	SK2	Přívzdušňovací hlavice DN110	ks	13,72 €	16,46 €
AVD001	SK2	Vanová dvířka 150x150, bílá	ks	2,66 €	3,20 €
AVD002	SK2	Vanová dvířka 150x300, bílá	ks	3,22 €	3,87 €
AVD003	SK2	Vanová dvířka 300x300, bílá	ks	5,23 €	6,27 €
AVD004	SK2	Magnetická vanová dvířka (pod obklady) výškově stavitelná	ks	11,92 €	14,30 €
AVD005	SK2	Magnetická vanová dvířka (pod obklady) basic	ks	7,63 €	9,16 €
AVM70	SK2	Větrací mřížka kulatá DN70	ks	1,43 €	1,72 €
AVM105	SK2	Větrací mřížka kulatá DN105	ks	2,09 €	2,51 €
AVM150	SK2	Větrací mřížka 150x150 s pružinkami	ks	2,82 €	3,38 €
AVM200UZ	SK2	Větrací mřížka 200x200 uzavíratelná, s pružinkami	ks	4,91 €	5,90 €
AVM200UZVB	SK2	Větrací mřížka 200x200 uzavíratelná, vitrablok	ks	12,80 €	15,36 €